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Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: XV. V Kranju, 21. marca 1978 Številka 7 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 
61. Odlok o spremembah odloka o posebnem občinskem davku od prometa proiz-

vodov in od plačil za storitve 
62. Odlok o razveljavitvi odloka o ustanovitvi sklada za financiranje potreb 

narodne obrambe v občini Jesenice 

OBČINA RADOVLJICA: 
63. Odlok o programu izdelave zbirnega katastra komunalnih naprav 
64. Odlok o obvezni uporabi in o obveznem plačilu komunalnih storitev v občini 

Radovljica 
65. Odlok o določitvi delegatskih mest, oblikovanju konferenc delegacij in skup-

nih delegacij za delegiranje delegatov v zbor združenega dela skup&čine 
občine Radovljica 

66. Odlok o družbeni skrbi za udeležence narodnoosvobodilne vojne in drugih 
vojn ter njihove družinske člane 

67. Odlok o spremembah odloka o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
68. Dopolnitev seznama zaščitenih kmetij 

OBČ INA KRANJ: 
69. Odlok o zazidalnem načrtu Plana — II. faza 
70. Odlok o določitvi lestvic katastrskega dohodka v občini Kranj 
71. Odlok o proračunu občine Kranj za leto 1978 
72. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov občine Kranj 
73. Odlok o dopolnitvah odloka o davkih občanov občine Kranja 
74. Popravek odloka o določitvi delegatskih mest, oblikovanju konferenc dele-

gacij in skupnih delegacij za zbor združenega dela občinske skupščine Kranj 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

3. člen 
V opombi k tarifni številki 

beseda »družbeni«. 
se črta 

4. člen 
V opombi k tarifni številki 8 se črta 

beseda »družbenim«. 

5. člen 
Ta odlok velja z dnem objave v Urad-

nem vestniku Gorenjske. 

Številka: 421-012/72-7 
Jesenice, dne 23/2-1978 

Predsednik 
Slavko Osredkar, 
dipl. iur., 1. r. 

62. 

Na podlagi 209. člena statuta občine 
Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
18/74 je Skupščina občine Jesenice na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 21/2-1978 
in na sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 23/2-1978 spre-
jela 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
75. Popravek 
76. Odlok o sestavi, nalogah in načinu dela stalnih delovnih teles občine Škofja 

Loka 

ODLOK 
o razveljavitvi odloka o ustanovitvi 
sklada za financiranje potreb narodne 

obrambe v občini Jesenice 

77. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevku zaradi spremembe 
namembnosti kmetijskih in gozdnih zemljišč 

78. Odlok o proračunu občine Škofja Loka za leto 1978 
79. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov občine Škofja 

Loka 
80. Odlok o družbeni skrbi za udeležence NOV in drugih vojn ter za njihove dru-

žinske člane 

1. člen 
Razveljavi se odlok o ustanovitvi 

sklada za financiranje potreb narodne ob-
rambe v občini Jesenice (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 28-252/69 in 27-272/70). 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 801/7 
Jesenice, dne 21/2-1978 

Predsednik 
Osredkar Slavko, 
dipl. iur., 1. r. Predpisi občinskih skupščin 

Obč ina Jesenice 

61. 

Na podlagi 3. odstavka 1. člena zakona 
o obdavčenju proizvodov in storitev v 
prometu (Uradni list SFRJ, številka 33/72, 
39/72, 55/72, 28/73, 36/75, 58/75, 7/77 in 
20/77) in 209. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske, številka 18/74) 
je Skupščina občine Jesenice na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 23/2-1978 in seji družbeno-
političnega zbora dne 21/2-1978 sprejela 

ODLOK 
o spremembah odloka o posebnem ob-
činskem davku od prometa proizvodov 

in od plačil za storitve 

1. člen 
V besedilu 6. člena odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve (Uradni vestnik 
Gorenjske, številka 21-235/77) se črta 
besedi »družbenim in«. 

2. člen 
V 2. odstavku tarifne številke 6 se 

četrta beseda »družbene«. 

Občina Radovlj ica 

63. 

Na podlagi določb 3. člena zakona o ka-
n a P r a v (Uradni list 

SRS, št. 26/74) in 185. člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
6/74) je skupščina občine Radovljica na 
J / o ^ L r U Ž 5 e n o političnega zbora dne 

28/2-1978, na 21 seji zbora združenega dela 
i " n ® 24. seji z bor p krajevnih skupnosti dne 
1/3-1978 sprejela 
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O D L O K 
o programu izdelave zbirnega katastra 

komunalnih naprav 

1. člen 
S tem odlokom se zagotavlja izdelava 

zbirnega katastra komunalnih naprav za 
območje naselij Radovljica —Lesce, Bo-
hinjska Bistrica in dopolnitev ter razširitev 
že izdelanega zbirnega katastra za preosta-
li del Bleda. 

2. člen 
V obdobju 1977-1987 bo za v prej-

šnjem členu navedena naselja izdelan zbm 
ni kataster komunalnih naprav, in to: 
— za kanalizacijo 
— za vodovod 
— za električne kable (podzemne) 
— za P T T naprave (podzemne) 

3. Člen 
Za izdelavo teh nalog bodo v letih 

1977—1987 zagotovljena sredstva v višini 
5,000.000.— din. Ta sredstva bodo zagotov-
ljena v proračunu občine, iz sredstev ko-
munalne skupnosti in Komunalnega go-
spodarstva Radovljica, po ključu: 
50 : 30 : 20 f . 

4. člen 
V posameznih letih izvajanja tega pro-

grama bodo sredstva zagotovljena. začen&i 
z 1. 1977 v višini 170.000 - din - v nasled-
njih letih pa po 520.000 - din letno. Sred-
stva, predvidena za posamezno leto se po 
letu 1977 valorizirajo v višini, kot to določi 
izvršni svet občine Radovljica. 

5. člen 
Sredstva iz prejšnjega člena se bodo 

uporabljala po letnih programih del, ki jih 
sprejme vsako leto izvršni svet občine Ra-
dovljica, na predlog Geodetske uprave Ra-
dovljica. 

6. člen 
Geodetska uprava predloži vsako leto 

poročilo izvršnemu svetu občine Radovlji-
ca o izvrševanju tega programa. 

7. člen 
S sprejetjem tega odloka preneha velja-

ti četrta alinea 3. člena odloka o srednje-
ročnem programu izvajanja in financiranja 
geodetskih del na območju občine Radov-
ljica za obdobje 1976—1980 in druga alinea 
2. člena istega odloka (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 17/76). 

8. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-2/78-7 
Radovljica, dne 3/3-1978 

Predsednik 
Leopold Pernui, dipl. ing., 1. r. 
Predsednik ZZD 
Jože Kapus, 1. r. 
Podpredsednik ZKS 
Vinko Pačnik, 1. r. 
Podpredsednik DPZ 
Pavel Tolar, 1. r. 

64. 

Na podlagi 23. člena zakona o komunal-
nih dejavnostih posebnega družbenega po-
mena (Uradni list SRS, št. 24/74) ter 217. 
člena statuta občine Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 16/73) je skupščina 
občine Radovljica na 22. seji družbeno-po-
litičnega zbora dne 28/2-1978, na 21. seji 
zbora združenega dela in na 24. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 1/3-1978 sprejela 

O D L O K 
o obvezni uporabi in o obveznem pla-

čilu komunalnih storitev v občini 
Radovljica 

I. Sploine določbe 

1. člen 
Na območju občine Radovljica se s tem 

odlokom določa obvezna uporaba in plačilo 
komunalnih objektov in naprav, ki služijo 
odvajanju odpadnih in atmosferskih voda, 
oskrbi naselij z vodo, odstranjevanje smeti 
iz zgradb, pogrebni in pokopališki dejav-
nosti. dezinfekciji, dezinsekciji in deratiza-
ciji (v nadaljnjem besedilu: »komunalnih 
storitev«) in v zvezi s tem zadovoljevanju 
in zagotavljanju potreb delovnih ljudi in 
občanov, neposredno v krajevnih skupno-
stih ali preko upravljalca teh naprav, ki 
opravlja dejavnost posebnega družbenega 
pomena (v nadaljnjem besedilu: »upravlja-
lec«). 

2. člen 
Obvezna uporaba komunalnih storitev 

velja za občane in organizacije, ki jim je 
podana možnost uporabe, o čemer jih 
upravljalec pismeno obvesti. 

Upravljalec mora skrbeti za to, da 
občani in organizacije lahko redno uporab-
ljajo komunalne storitve. 

3. člen 
Upravljalec določi s splošnimi akti na-

čin in organizacijo opravljanja posameznih 
komunalnih storitev. 

4. člen 
Poškodbe objektov in naprav, ki služijo 

za opravljanje komunalnih storitev po-
vzročene s strani uporabnika ali tretje ose-
be, se popravijo na stroške povzročitelja 
okvare. Povzročitelj okvare je dolžan po-
vrniti tudi drugo nastalo škodo, ki je nasta-
la neposredno ali posredno v zvezi s po-
škodbo objektov ali naprav. 

5. člen 
Uporabniki komunalnih objektov in na-

prav individualne rabe ter individualno do-
ločljivih in izmerljivih komunalnih uslug 
in storitev, so obvezni plačati cene oz. tari-
fe komunalnih uslug in storitev individual-
ne rabe ter prispevek za razširjeno repro-
dukcijo komunalnih objektov in naprav. 

Lastniki oz. upravljalci „tavb ali grad-
benih objektov ne smejo dovoliti i/.vrftitev 
priključkov sosednih stavb ali parcel na 
njihov priključni kanal ali cevovod brez 
soglasja upravljalca. 

10. člen 
Stavbo ali gradbeno parcelo na območ-

ju javne kanalizacije ali javnega vodovoda 
mora lastnik oz. uporabnik priključiti čim 
je ta zgrajen, najkasneje pa v roku 6 me-
secev, ko je dana možnost za ivzedbo pri-
ključka (1. odst. 2. člena). 

Nove gradbene objekte je treba priklju-
čiti na javno kanalizacijo ali vodovod pred 
izdajo uporabnega dovoljenja. 

11. člen 
Posebna komisija, sestavljena iz članov 

upravljalca, sanitarne inšpekcije ter kra-
jevne skupnosti, ki jo imenuje upravljalec 
v primerih, ko uporabnik odklanja mož-
nost priključka na javno kanalizacijo, lah-
ko oprosti dolžnosti obvezne priključitve 
stavbe ali gradbenega objekta, če ugotovi, 
da so stroški priključka višji od 5 ̂  pro-
metne vrednosti objekta, razen če ni z 
drugim odlokom drugače določeno. 

V takem primeru mora biti hišna kana-
lizacija ali vodovod zgrajen v skladu s sani-
tarnimi - higienskimi predpisi. 

12. člen 
Vsi stroški priključka na komunalne 

naprave bremenijo lastnika oz upravljalca 
stavbe ali gradbene parcele. 

II. Plačilo komunalnih storitev 
in proizvodov 

13. člen 
Plačila storitev za uporabo komunalnih 

objektov in naprav so dolžni plačevati last-
niki in upravljalci gradbenih objektov, ki 
koristijo komunalne storitve. 

14. člen 
Prispevek za razširjeno reprodukcijo so 

dolžni plačevati neposredni uporabniki in 
investitorji gradbenih objektov v skladu z 
odlokom o obveznem prispevku za razšir-
jeno reprodukcijo komunalnih naprav v 
občini Radovljica. 

6. člen 
Upravljalec je dolžan skrbeti za redna 

vzdrževanja in nemoteno delovanje komu-
nalnih objektov in naprav individualne 
rabe. Za obnovo in razširitev komunalnih 
objektov in naprav je upravljalec dolžan 
sprejeti letne in srednjeročne programe v 
skladu s programi komunalne skupnosti. 

7. člen 
Vzdrževanje komunalnih objektov in 

naprav individualne rabe ter opavljanje in-
dividualno določljivih in izmerljivih komu-
nalnih storitev financirajo upravljalci, iz 
cene oziroma tarife komunalnih storitev. 

Obnova in razširitev komunalnih objek-
tov in naprav se financira iz amortizacij-
skih sredstev upravljalca komunalnih 
storitev in združenih sredstev komunalne 
skupnosti občine. 

8. člen 
Lastniki oz. uporabniki, ki imajo stavbe 

priključene na javne komunalne naprave 
ne smejo prepovedati ali onemogočiti upo-
rabe teh naprav drugim uporabnikom sta-
novanjskih prostorov in drugih prostorov v 
teh stavbah. 

9. člen 
Za graditev ali rekonstrukcijo priključ-

kov na javne komunalne naprave, si mora 
investitor pridobiti soglasje upravljalca. 

III. Predhodne določbe 

15. člen 
Vse stavbe in gradbene parcele, ki imajo 

po določbah tega odloka že pogoje za pri-
ključitev, morajo priključek izvesti v roku 
enega leta po uveljavitvi tega odloka. 

16. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka 

opravlja občinska skupščina preko svojih 
inšpekcijskih organov. 

IV. Kazenske določbe 

17. člen 
Z denarno kaznijo od 200 do 5.000 di-

narjev se kaznuje za prekršek fizična ose-
ba, od 1.000 do 30.000 dinarjev pa pravna 
oseba: 

— če ne odpravi nastale škode oz. ne 
povrne posrednih ali neposrednih rednih 
stroškov popravila okvare v zvezi s po-
škodbo (4. člen) 

— če ne skrbi za redno vzdrževanje in 
nemoteno delovanje komunalnih objektov 
(6. člen) 

— če prepove ali onemogoči uporabo 
komunalnih naprav uporabnikom stano-
vanjskih, poslovnih ali drugih prostorov v 
teh stavbah (8. člen) 
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— <> mi a« «(t<Hdit*v nli r«fcoiMtrukc(ji> 
pr ik l jučka ne pridobi ustreznih soglasij ali 
dovoljenj (9.člen) 

— če dovoli izvršitev priključkov sosed-
njih stavb ali parcel na priključni kanal 
brez pritrditev pristojnih organov (2. od 9. 
člena) 

— če ne priključi stavbe ali gradbene 
parcele na javno kanalizacijo v določenem 
roku (2. in 15. člen) 

— če izvede priključek novega gradbe-
nega objekta za javno kanalizacijo pred iz-
dajo dovoljenja (2. od 10. člena) 

— če ne vrši plačila storitev za uporabo 
javne kanalizacije (13. člen) 

— če ne plača prispevka za razširjeno 
reprodukcijo (14. člen) 

Z denarno kaznijo 200 do 2.000 din se 
kaznuje za prekršek iz 1. odstavka tega čle-
na tudi odgovorno osebo. • 

V. Končne določbe 

18. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha ve-

ljati odlok o komunalni dejavnosti in ko-
munalnih storitvah na območju občine Ra-
dovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 28/67). 

19. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 023-2/67-3 
Radovljica, dne 3/3-1978 

Predsednik 
Leopold ing. Pernuš, 1. r. 
Predsednik ZZD 
Jože Kapus, 1. r. 
Podpredsednik ZKS 
Vinko Pačnik, 1. r. 
Podpredsednik DPZ 
Pavel Tolar, 1. r 

65. 

Na podlagi 36., 37., 39., 42., 72., 73. in 74. 
člena zakona o volitvah in delegiranju v 
skupščine (Uradni list SRS, št. 24/77) in 
185. člena statuta občine Radovljica je 
skupščina občine Radovljica na 21. seji 
zbora združenega dela in 24. seji zbora 
krajevnih skupnosti, dne 1/3-1978, na 
22. seji družbenopolitičnega zbora pa dne 
28/2-1978 sprejela 

O D L O K 
o določitvi delegatskih mest, obliko-
vanju konferenc delegacij in skupnih 
delegacij za delegiranje delegatov v 
zbor združenega dela skupščine občine 

Radovljica 

1. člen 
Ta odlok določa: 
- število delegatskih mest v temeljnih 

samoupravnih organizacijah oziroma skup-
nostih, ki samostojno delegirajo delegate v 
zbor združenega dela, 

- temeljne samoupravne organizacije 
oziroma skupnosti, ki se zaradi delegiranja 
skupnega delegata oziroma delegatov v 
zbor združenega dela združujejo v konfe-
renco delegacij, 

- delovne skupnosti državnih organov, 
družbenopolitičnih organizacij in društev 
ter drugih delovnih skupnosti, ki niso orga-
nizirane kot organizacije združenega dela, 
kot tudi aktivnih vojaških oseb in civilnih 
oseb v službi v oboroženih silah SFRJ, ki 
oblikujejo skupno delegacijo, 

- način oblikovanja delegacij delovnih 
ljudi kmetov in delovnih ljudi, ki delajo v 
obrtni in drugi podobni dejavnosti skupaj z 
delavci, s katerimi združujejo svoje delo in 
sredstva, 

1 • '.V***''J M" »~ obllkovaiij« konforonru delegacij , ki ne u p o r a b l j a j o v primeru, če 
temeljne samoupravne organizacije oziro-
ma skupnosti, ki oblikujejo konferenco de-
legacij, ne sklenejo pravočasno sporazu-
mov o oblikovanju konferenc delegacij. 

2. člen 
Za delegiranje delegatov v zbor združe-

nega dela skupščine občine Radovljica se v 
temeljnih samoupravnih organizacijah ozi-
roma skupnostih v občini Radovljica dolo-
čijo naslednja delegatska mesta: 

J/ N 
Zap 
St. 
del 
mesta ® 

i r i 
— O z 

^ 5 . E > x > i, d. ^ ; — £ OJ <X S <s. -S 

I. GOSPODARSTVO 
a) Organizacije in skupnosti, ki samostoj-

no volijo člane delegacije in imajo ene-
ga ali več delegatskih mest v zboru 
združenega dela 

1 ISKRA TOZD 
tov. mer. instr. 

1.-2. Otoče 525 2 
3. 2 Tovarna verig Lesce 

DSS 294 1 
4. 3 ISKRA TOZD tov. 

mehanizmov 
Lipnica 288 1 

5. 4 L IP Bled, TOZD 
Tomaž Godec 
Bohinj 462 1 

6. 5 SGP Gorenje 
Radovljica 362 1 

7. 6 A L M I R A - TOZD 
proizv. pletenin 
Radovljica 428 1 

8. 7 Vezenine Bled — 
1 

TOZD 
Pozamenterija 219 1 

9. 8 E L A N Begunje -
1 

TOZD smuči 370 1 

b) Organizacije in skupnosti, ki se zaradi 
delegiranja skupnih delegatov za eno 
ali več delegatskih mest v zboru zdru-
ženega dela združujejo v konferenco 
delegacij 

10. 9 Tovarna verig 
Lesce - TOZD 
kovačnica i4g 

10 Tovarna verig 
Lesce - TOZD 
sidrne verige 119 \ 

11. 11 Tovarna verig 
Lesce - TOZD 
verigama 237 

12 Tovarna verig 
Lesce - TOZD 
vijakarna 190 1 

12. 13 Tovarna verig 
Lesce - TOZD 
vzdrževanje 151 

14 Tovarna verig 
Lesce - TOZD 
orodjarna 71 

15 Tovarna verig 
Lesce - TOZD 
T IO 94 ! 

13.—14. 16 Plamen Kropa 530 
17 UKO Kropa 48 
18 Jelplast Kamna 

gorica 45 2 

19 Kemična tovarna 
Podnart 152 

20 L IP Bled - TOZD 
lesna predelava 
Podnart 73 j 

21 L IP Bled - lesna 
predelava Bled 298 

18. 

19. 

15 

16. 

iiJi l.ll* Hlod — TOZIJ 
trgovina 

23 LIP Bled - DSSS 
17. 24 SUKNO Zapuže -

TOZD tekstil, 
tovarna 

25 SUKNO Zapuže ^ 
DSSS 

26 SUKNO Zapuže -
industrijska 
prodajalna 

27 A L M I R A 
Radovljica — 
DSSS 

28 A L M I R A TOZD 
A L M I R A 
COMMERCE 

29 VEZENINE Bled -
TOZD konfekcije 
Bled 

30 VEZENINE Bled 
— DSSS 

31 VEZENINE Bled 
— TOZD ČIPKE 
V INTGAR 

20. 32 ŽITO Ljubljana -
TOZD T R I G L A V 
Lesce 

33 ŽITO Ljubljana 
TOZD GORENJKA 
Lcscc 

34 ŽITO LJUBLJANA 
— prodajalne 

21. 35 ELAN Begunje -
TOZD telovadno 
orodje 

36 ELAN Begunje -
TOZD Plastika 

22. 37 ELAN Begunje -
delovne skup. 
spremljajočih služb 

38 ELAN Begunje -
DSSS 

39 ELAN Begunje -
TOZD trgovina 

40 ELAN Begunje -
TOZD inštitut 

23. 41 GG Bled - TOZD 
gozdarstvo 
Pokljuka 

42 GG Bled - TOZD 
gozdarstvo 
Boh. Bistrica 

43 Zavod za ribištvo 
Bohinj 

24. 44 GG Bled - DSSS 
45 GG Bled - TOZD 

gradbeništvo Bled 
46 GG Bled - TOZD 

gozdarstvo 
Radovljica 

47 GG Bled - TOZD 
avtoprevoz. Gorje 

48 Zavod za gojitev 
divjadi Bled 

49 Združeno gozdno 
in lesno 
gospodarstvo GLG 
Bled 

25. 50 Gradbeno podjetje 
Bohinj 

51 A L M I R A - TOZD 
proizvodnja Bohinj 

52 FILBO -
Boh. Bistrica 

53 čevljarstvo 
T R I G L A V -
Boh. Bistrica 

54 Klavnica — 
mesarija Boh. Bistr. 

55 kom. gosp. Rad. — 
TOZD Komunala' 
Bohinj 

56 Elektro Žirovnica 
— enota Bohinj 

26. 57 ALPETOUR -
TOZD pot. promet 

promet enote v obč. 
Radovljica 

58 ŽTP - TOZD 
Prom. sekcije N. G. 
postaje v občini 
Radovljica 

14 
73 1 

259 

55 

4 1 

70 1 

155 

90 

33 1 

214 

74 

1 

138 

63 1 

173 

96 

37 

32 1 

116 

100 

6 1 
54 

42 

31 

51 

12 

9 1 

109 

102 

56 

3 

13 

27 

13 1 

76 

20 



59 ZTP - TOZD 
Prom. sekcije Lj. 
postaje v občini 30. 
Radovljica . 30 

60 ŽTP - Sekcija za 
vzdrž. prog Nova 
Gorica 
— nadzorstvo proge 
Boh. B.. 39 

61 ZTP - TOZD 
sekcija za vzdrž. 
prog Ljubljana 
— nadzorništvo 
proge Rad. 36 

62 ZTP - Nadzorstvo 
SV Boh. Bistr. 3 

63 ALPETOUR -
2ičnice Vogel Boh. 
jezero 31 

64 T U R I S T 
PROGRESTOZD 
smuč. center Kobla 14 

65 P T T Kranj -
TOZD za P T T 
promet Radovljica 74 1 

66 Elmont Bled 119 
67 Zavod za 

urbanizem Bled 14 
68 Inženiring Bled 11 31. 
69 Kreda Bled 19 
70 Kovinska 

delavnica Bled 45 
71 Krojaštvo Elita. 

Bled 9 
72 Alpetour — meh. 

delavnice Bled 26 
73 Kom. gosp. 

Radovljica — 
TOZD Komunala 
Bled 38 

74 Obrtno gradb. podj. 
G R A D Bled 115 

75 Elektro 2irovnica 
— enota na Bledu 10 1 

76 T P M U R K A -
TOZD pohištvo, 
želez., špecerija 108 

77 Veleželeznina 
Merkur PE v obč. 32. 
Radovljica 75 

78 T P Murka -
TOZD tekstil 61 

79 T P Murka - DSSS 39 
80 PEKO -

poslovalnica 
Radovljica 3 

81 DZS - poslov, v 
obč. Rad. 6 

82 P E T R O L - servisi 
v obč. Rad. 25 , 

83 I STRABENZ -
črpalka Lesce 4 

84 TOBAK - enota v 
obč. Rad. 18 

85 Kotekstobus — 
odkup. post. Rad. 2 

86 Merkator - TOZD 
T M I - posl. v Rad. 2 

87 P L A N I K A - prod. 
v Radovljici 2 1 

88 Veletrgovina 
ŠPECERIJA Bled 
TOZD maloprodaja 128 

89 TOZD veleprodaja 65 
90 DSSS 18 
91 Živila PE Koloniale 

Bled 91 
92 Ljublj. mlek. -

TOZD mesoizd. 

Sk. Loka — prod. v 33 
obč. Rad. 7 

93 K O K R A Kranj -
posl. v obč. Rad. 5 

94 PEKO -
poslovalnica Bled 3 

95 BOROVO Bled 2 
96 E L I T A Kranj -

poslov. Bled 2 
97 Jugotehnika — 

prod. Bled 2 
98 DOM Ljubljana -

prod. Bled 3 

35. 

36. 

37. 

38. 

99 Emona Ljubljana 
- PE Bled 5 1 

100 TOZD Grand hotel 
Toplice Bled 119 34. 

101 HTP Bled - DSSS 14 
102 - TOZD hotel 

Jelovica Bled 70 
103 - TOZD hotel 

Lovec Bled 38 
104 - TOZD hotel 

Krim Bled 51 
105 - Gostišče Mlino 

Bled 7 
106 Kompas - TOZD 

hoteli Bled 52 
107 Kompas — tur. 

agencija Bled 9 
108 Zavod za posp. in 

raz. turiz. DSSS 9 
109 - TOZD turizem in 

rekreacija 16 
110 - TOZD igralnica 20 
111 Central. TOZD 

Vino Kranj PE 
skladišče Lesce — 
Bled 13 

112 ABC - prod. vina 
v obč. Rad. 1 1 

113 V IATOR - TOZD 
hotel Bled 274 

114 Poč. dom Agrostroj 
L j — Bled 4 

115 Zavod za poč. 
letovanje Zg. Gorje 2 

116 Poč. domTOMOS 
Bled 1 

117 Generalturist — 
poslov. Bled 6 

118 Atlas -
poslovalnica Bled 1 

119 Centroturist — tur. 
ag. Bled 1 

120 Turistično društvo 
Bled 5 

121 Emona - TOZD 
Globtur posl. B. 3 

122 Protokol IS Lj . -
objekt Bled Pokljuka 16 1 

123 A L P E T O U R -
TOZD HOTELI 
Bohinj 131 

124 - TOZD hoteli 
Poklj. 30 

125 Mladinski dom 
Bohinj 16 

126 Kompas - TOZD 
hotel Stane Z. Bohinj 35 

127 PD Lj . matica -
enote v obč. 
Radovljica 8 

128 PD BOHINJSKA 
Bistrica 1 

129 Ljublj. mlekarne 
Lj . — prod. v občini 
Radovljica 47 

130 Primorje Gorica — 
Prehrana Bohinjska 
Bistrica 1 

131 Poč. dom Polzela 4 Z 

Bohinj 1 
132 Hotel Lev -

Gostišče Lev in 
Savica Bohinj 6 

133 Poč. dom Vogel 1 
134 Turistično društvo 

Bohinj 5 
135 Turistično društvo 

Boh. Bistr. 2 
136 LB - Enota 

Radovljica 63 1 
137 Grajski dvor 

Radovljica 39 
138 Hotel GRAD 

Podvin 35 
139 T U R I S T Lesce 7 
140 Društvo upokoj. -

Bife Rad 4 
141 T U R I S T 

PROGRES -
E N G I N E E R I N G 
Radovljica lfi 

142 T D Lesce l 
143 T D Radovljica l 

144 Alpetour - enota 
v obč. Rad. 

145 Alpdom Radovljica 
146 LESNINA - TOZD 

tapetništvo 
Radovljica 

147 Ključavničarstvo 
Radovljica 

148 M IRA - Mizarstvo 
Radovljica 

149 Knjigoveznica 
Radovljica 

150 Salon NADA 
Radovljica 

151 Kom. servis — 
zbiralnica oblačil v 
Radovljici 

152 Kom. gosp. Rad. 
TOZD Komunala v 
Radovljici 

153 S IKS Radovljica 
154 TOZD Elektro 

Žirovnica — enote v 
Radovljici 

155 KZ Bled in kmetje 
kooper. 

156 K2K Kranj -
TOZD kooper. 
Radovljica in kmet. 
kooper. 

4 
11 

51 

17 

44 

47 

16 

33 
3 

157 GKZ Srednja vas v 
Boh. in kmetje 
kooperanti 

158 Kmetje, ki poslovno 
sodelujejo z,GG Bled 

39.-40. 159 Delovni ljudje v 
obrtni in podobni 
dejavnosti 
delovnimi sredstvi, 
na katerih obstoji 
lastninska pravica 
skupaj z delavci, 
s katerimi 
združujejo svoje 
delo in delovna 
sredstva 

18 1 

24 + 1 
koop 

71 + 1 
koop 

101 + 1 
koop. 

1 

II. P R O S V E T A IN K U L T U R A 
Temeljne samoupravne organizacije 

oziroma skupnosti s prosvetnokulturnega 
področja, ki se zaradi delegiranja delegatov 
v zbor združenega dela združujejo v konfe-
renco delegacij 

41. 160 Osnovna šola Bled 65 
161 Osnovna šola Boh. 

Bistrica 50 
162 Osnovna šola Lesce 31 
163 Osnovna šola Gorje 27 
164 Osnovna šola 

Radovljica 77 
165 Osnovna šola 

Lipnica 25 
166 Glasbena šola 

Radovljica 8 
167 SC Radovljica 31 
168 SIS za izobraževanje 6 
169 Intertrade IBM 

Rad. 18 
170 Delavska univerza 

Radovljica 10 
171 Muzeji občine 

Radovljica 5 
172 Knjižnica 

A.T. Linhart Rad. 5 
173 Kino Radovljica 13 
174 ALC Lesce 4 
175 Zveza telesnokult. 

org. Rad. 3 
176 Telesnokulturna 

skupnost Rad 2 
177 Zveza kulturno 

prosvetnih org. 
Radovljica 3 



III. ZDRAVSTVO IN SOCIALNO 
VARSTVO 

Temeljne samoupravne organizacije 
oziroma skupnosti, ki se zaradi delegiranja 
delegatov v zbor združenega dela združu-
jejo v konferenco delegacij 

43. 178 Psihiatrična bolnica 
Beg. 

179 Klimatsko 
zdraviliške Tone 
Čufar Dvorska vas 

180 - TOZD zdrav, 
enota Rad. 

181 ZZD Jesenice -
TOZD zdrav, enota 
Bohinj 

182 - TOZD zdrav, 
enota Bled 

183 Lekarna Zlatorog 
Bled 

184 Lekarna Radovljica 
44. 185 Vzgoj. varst. zavod. 

Radov. 
186 Zavod M. Langus 

Kamna gorica 
187 Skupnost za zaposl. 

Kranj — enota 
Radovljica 

188 Dom starostnikov 
Rad. 

189 Del. skupnost soc. 
skrbstva 

185 

10 

64 

17 

47 

9 
9 

72 

60 

27 

7 1 

IV DRŽAVNI ORGANI , 
DRUŽBENOPOLIT IČNE 

ORGANIZACIJE, DRUŽBENE 
ORGANIZACIJE IN D R U Š T V A IN 

DRUGE DELOVNE 
SKUPNOSTI , KI NISO 

ORGANIZ IRANE KOT OZD 

Delovne skupnosti državnih organov, 
DPO, društev in druge delovne skupnosti, 
ki za delegiranje delegata v zbor združe-
nega dela oblikujejo eno skupno delegacijo 
ter aktivne vojaške osebe in civilne osebe v 
službi v oboroženih silah SFRJ na območ-
ju občine Radovljica, ki oblikujejo drugo 
skupno delegacijo 

93 

45. 190 UO SOb Radovljica 
191 SOb Rad. Sklad za 

finan. potreb LO 
192 Služba pravne 

pomoči Rad. 
193 Občinsko sodišče 

Radovljica 
194 Občinsko javno 

tožilstvo Radovljica 
195 Obč. sodnik za 

prekrške Rad. 
196 KS Radovljica 
197 KS Bled 
198 K S Bohinjska 

Bistrica 
K S Lesce 
KS Podnart 
Družbeni 
pravobranilec 
samoup. 
Občinski komite 
ZKS Rad. 
Občinska konf. 
SZDL Rad. 
Občinska konf. 
ZSMS Rad. 

205 Občinski odbor 
R K Rad. 

206 Občinski sind. svet 
Rad. 

207 SDK - ekspozitura 
Rad. 

208 Loterijski zavod — 
enota Rad. 

209 Reg. zdrav, 
skupnost — izpost. 
Radovljica 

210 odvetnika 
211 PM Radovljica. 
Bled. Bohinj 

199 
200 
201 

202 

203 

204 

119 

17 

17 

10 
2 

46 

212 Knpori Badovl j ic« 12 
eno skupno delegacijo 

213 aktivne vojaftke 
osebe in civilne 
osebe v oboroženih 
silah SFRJ na 
območju občine 
Radovljica 
drugo skupno 
delegacijo 

3. člen 
Kmetje, ki trajneje sodelujejo v zadru-

gah ali z gozdnim gospodarstvom Bled, ob-
likujejo delegacije po svoji odločitvi v tisti 
izmed njih, s katero je njihovo povezovanje 
intenzivnejše oziroma njihov interes pre-
težen. Strokovne in administrativne naloge 
za izvolitev delegacij in delo delegatov v 
zboru združenega dela opravljajo strokov-
ne službe pri zadrugah oziroma gozdnem 
gospodarstvu Bled. 

4. člen 
Delovni ljudje, ki delajo v obrtni ali 

drugi podobni dejavnosti z delovnimi sre-
dstvi, na katerih obstoji lastninska pravica 
skupaj z delavci, s katerimi združujejo 
svoje delo in delovna sredstva, oblikujejo 
svojo skupnost za volitve in delo delegacije 
v zboru združenega dela. 

Strokovne in administrativne naloge za 
skupnost opravlja Gospodarska zbornica 
SRS, združenje samostojnih obrtnikov 
SOb Radovljica. 

5. člen 
Delovne skupnosti državnih organov, 

DPO in društev ter druge delovne skup-
nosti, ki niso organizirane kot OZD, odvet-
niki in aktivne vojaške in civilne osebe v 
službi in v oboroženih silah SFRJ, obliku-
je jo na ozemlju občine Radovljica dve 
skupni delegaciji, ki delegirata v zbor 
združenega dela 1 delegata. 

Na zboru delovnih ljudi sporazumno 
določijo število članov in sestav skupne de-
legacije ter imenujejo volilno komisijo. 

Zbor delovnih ljudi skliče predsednik 
sveta tiste delovne skupnosti, ki je v sku-
pini, ki oblikuje skupno delegacijo, prva 
navedena. Navedena delovna skupnost 
opravlja tudi strokovno-administrativno 
delo za delegacijo. 

6. člen 
Konference delegacij, določene s tem 

odlokom, se oblikujejo s sporazumi, ki jih 
sklenejo temeljne samoupravne organiza-
cije oziroma skupnosti, ki so te delegacije 
izvolile. 

7. člen 
Če temeljne samoupravne organizacije 

oziroma delovne skupnosti do 10 dni pred 
sejo občinske skupščine oziroma zbora 
združenega dela ne sklenejo sporazuma o 
oblikovanju konferenc, se konference obli-
kujejo po naslednjih načelih: 

a) Konference delegacij sestavljajo: 
1. delegacije, ki so bile izvoljene v te-

meljnih samoupravnih organizacijah ozi-
roma skupnostih 

2. delegati, ki jih izvolijo delovni ljudje 
na zborih v temeljnih samoupravnih orga-
nizacijah oziroma delovnih skupnostih, ki 
štejejo do 30 delovnih ljudi. Število delega-
tov določijo te organizacije oziroma skup-
nosti same, skupno število delegatov pa ne 
sme biti manjše od ene desetine vseh delov-
nih ljudi in ne več kot pet. 

b) Naloge in način dela konference: 
1. izvoli izmed sebe predsednika kon-

ference in njegovega namestnika ter določi 
zapisnikarja 

2. obravnava gradivo za sejo zbora, 
sprejema stališča in daje smernice delega-
tom za zastopanje v zboru 

3. delegira enega ali veC delegatov v 
zbor združenega dela za obravnavo posa-
meznega vprašanja na seji zbora 

4. zadolžuje delegate posameznih dele-
gacij, da o delu konference in o delu zbora 
združenega dela obveščajo delovne ljudi v 
svoji organizaciji 

5. določa v soglasju z ustrezno TOZD 
oziroma skupnostjo, kdo bo za konferenco 
delegacij opravljal strokovne in admini-
strativno tehnične naloge 

6. določi sedež konference. 
c) Materialne pogoje za delo konferen-

ce in za delo delegatov zagotavljajo po 
ustreznem deležu glede na število zapo-
slenih vse temeljne samoupravne organi-
zacije in skupnosti, ki se združujejo v kon-
ferenco delegacij. 

č) Prvo sejo konference delegacij skliče 
najstarejši član delegacije temeljne organi-
zacije združenega dela oziroma delovne 
skupnosti, ki ima v okviru posamezne kon-
ference delegacij največje število zaposle-
nih. 

8. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha ve-

ljati odlok o določitvi okolišev in števila 
delegatskih mest po okoliših za zbor zdru-
ženega dela skupščine občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 6/74), odlok 
o spremembi in dopolnitvi odloka o določit-
vi okolišev in števila delegatskih mest po 
okoliših za ZZD SOb Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 25/76) in odlok o ob-
likovanju konferenc delegacij (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 8/74). 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 013-1/78 
Radovljica, dne 2/3-1978 

Predsednik SO 
Leopold Pernuš, 
dipl. ing., 1. r. 
Predsednik ZZD 
ing. Jože Kapus, 1. r. 
Podpredsednik ZKS 
Vinko Pačnik, 1. r. 
Podpredsednik DPZ 
Pavel Tolar, 1. r. 

66. 

Na podlagi 185. člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
16/74) in 14. člena družbenega dogovora o 
skupnih osnovah in merilih za podeljeva-
nje priznavalnin udeležencem narodno-
osvobodilne vojne in drugih vojn, katere 
urejajo občinske skupščine s svojimi pred-
pisi (Uradni list SRS, št. 18/77) je Skupšči-
na občine Radovljica na'21. seji zbora 
združenega dela in 24. seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 1/3-1978 ter na 22. seji 
družbenopolitičnega zbora dne 28/2-1978 
sprejela 

O D L O K 
o družbeni skrbi za udeležence narod-
noosvobodilne vojne in drugih vojn ter 

njihove družinske člane 

1. člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne voj-

ne, borcem za severno mejo v letih 1918 do 
1919, slovenskim vojnim dobrovoljcem iz 
vojn 1912—1918 ter njihovim družinskim 
članom se lahko podeli priznavalnina ali 
druge oblike družbene pomoči. 

2. člen 
Priznavalnina ali druga oblika družbe-

ne pomoči se lahko podeli samo udeležen-
cem narodnoosvobodilne vojne in drugih 
vojn ter njihovim družinskim članom, ki 
imajo stalno bivališče na območju občine 
Radovljica. 



T "I "f 'I" ' 

3. člen 
Pravico do stalne priznavalnine imajo: 
1. Udeleženci narodnoosvobodilne voj-

ne, ki so vstopili v narodnoosvobodilni boj 
pred 9/9-1943 oziroma 13/10-1943 in ki jim 
je po predpisih o pokojninskem zavarova-
nju čas od odhoda v narodnoosvobodilni 
boj do 15/5-1945 dvojno štet v pokojninsko 
dobo ter udeleženci narodnoosvobodilne 
vojne, ki imajo po predpisih o starostnem 
zavarovanju kmetov priznan status kmeta-
borca narodnoosvobodilne vojne pred 9/9-
1943. 

2. Zene udeleženke narodnoosvobodil-
ne vojne, ki so vstopile v narodnoosvobo-
dilni boj do 1/7-1944 in ki jim je po pred-
pisih o pokojninskem zavarovanju čas od 
odhoda v narodnoosvobodilni boj do 15/5-
1945 dvojno štet v pokojninsko dobo. 

3. Udeleženci narodnoosvobodilne voj-
ne, ki so vstopili v narodnoosvobodilni boj 
do 1/7-1944 preden so dopolnili 18. leto sta-
rosti in ki jim je po predpisih o pokojnin-
skem zavarovanju čas od odhoda v narod-
noosvobodilni boj do 15/5-1945 dvojno štet 
v pokojninsko dobo. 

4. Udeleženci narodnoosvobodilne voj-
ne, ki so vstopili v narodnoosvobodilni boj 
po 9/9-1943 oziroma po 13/10-1943 in ki jim 
je po predpisih o pokojninskem zavarova-
nju čas od odhoda v narodnoosvobodilni 
boj do 15/5-1945 dvojno štet v pokojninsko 
dobo. 

5. Borci za severno mejo v letih 1918 do 
1919, slovenski vojni dobrovoljci iz vojn 
1912-1918. 

4. člen 
Priznavalnine in druge oblike družbene 

pomoči po tem odloku so: 
1. Stalna priznavalnina 
2. Enkratna priznavalnina 
3. Zdravstveno varstvo 
4. Pomoč za zdravljenje 
5. Pomoč pri elementarnih nesrečah 
6. Pomoč oskrbovancem v socialnih 

zavodih 
7. Sosedska pomoč 
8. Posmrtnina. 

5. člen 
1. Pravico do stalne priznavalnine ima-

jo po tem odloku udeleženci narodnoosvo-
bodilne vojne iz 1., 2. in 3. točke 4. člena 
tega odloka, če njihov skupni mesečni do-
hodek in skupni mesečni dohodek družin-
skih članov, s katerimi živijo v skupnem 
gospodinjstvu, ne presegajo vsakokratnega 
mejnega zneska najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem zavarovanju 
delavcev v SR Sloveniji na družinskega 
člana. 

2. Udeleženci narodnoosvobodilne voj-
ne in borci iz 4. in 5. točke 4. člena tega od-
loka imajo pravico do stalne priznavalnine, 
če njihov skupni mesečni dohodek in skup-
ni mesečni dohodek družinskih članov, s 
katerimi živijo v skupnem gospodinjstvu, 
ne presegajo 801 vsakokratnega mejnega 
zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v 
pokojninskem zavarovanju delavcev v SR 
Sloveniji na družinskega člana. 

6. člen 
Za dohodke, ki se upoštevajo pri odlo-

čanju o pravici do stalne priznavalnine in 
do drugih oblik družbene pomoči po tem 
odloku, se Štejejo vsi dohodki, razen tistih, 
ki se po posebnih predpisih ne štejejo za 
dohodek. Za dohodek iz kmetijske dejavno-
sti se računa dvakratni katastrski dohodek 
iz prejšnjega leta. Če je zemljišče oprošče-
no davka od osebnega dohodka iz kmetij-
ske dejavnosti, se dohodek iz kmetijske de-
javnosti ne upošteva. 

7. člen 
Za udeležence narodnoosvobodilne voj-

ne iz 1., 2. in 3. točke 3. člena odloka je 
najvišja stalna priznavalnina enaka vsako-

letnemu mejnemu znesku najnižjih pokoj-
ninskih prejemkov v pokojninskem zavaro-
vanju delavcev v SR Sloveniji, za udele-
žence narodnoosvobodilne vojne in borce i/. 
4. in 5. točke 3. člena odloka je najvišja 
stalna priznavalnina enaka 80 'V vsako-
kratnega mejnega zneska najnižjih pokoj-
ninskih prejemkov v pokojninskem zavaro-
vanju delavcev v SR Sloveniji. 

8. člen 
Pravico do stalne priznavalnine iz 5. 

člena tega odloka imajo družinski člani 
umrlega udeleženca narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn iz 3. člena odloka, če 
jih je umrli preživljal, če so pridobitno ne-
sposobni in če izpolnjujejo druge pogoje iz 
tega odloka. Tem upravičencem se lahko 
dodeli tudi enkratna priznavalnina iz 4. 
člena. 

9. člen 
Uživalci stalne priznavalnine in njihovi 

ožji družinski člani (zakonec, otroci, oče, 
mati) imajo po tem odloku zagotovljeno 
zdravstveno varstvo v obsegu kot je dolo-
čeno z zakonom in s splošnim aktom skup-
nosti zdravstvenega zavarovanja za zava-
rovance, če nimajo zagotovljenega zdrav-
stvenega varstva na drugi podlagi. 

10. člen 
Ce se spremenijo pogoji za odločanje o 

pravici do stalne priznavalnine iz 5. člena, 
se stalna priznavalnina lahko zviša, zniža 
ali ukine. 

Dohodki, ki vplivajo na odločanje o 
pravici do stalne priznavalnine, se ugotav-
ljajo v začetku vsakega leta. 

Uživalci stalne priznavalnine so dolžni 
med letom obvestiti pristojni organ 
skupščine občine Radovljica, o vsaki spre-
membi, ki vpliva na izplačevanje stalnih 
mesečnih priznavalnin. 

Spremenjeni pogoji se upoštevajo od 
naslednjega prvega v naslednjem mesecu 
po nastalih spremembah, v kolikor Komisi-
ja za zadeve invalidov in borcev NOV ne 
odloči drugače. 

11. člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne voj-

ne se ob elementarnih nesrečah lahko po-
deli enkratna priznavalnina. 

12 člen 
Ce upravičencem do stalne priznavalni-

ne, ki so oskrbovanci v socialnih domovih, 
ne ostane primerne višine dohodkov za 
žepnino, se lahko podeli pomoč za osebno 
porabo, v višini razlike med 50% mejnega 
zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v 
pokojninskem zavarovanju delavcev v SR 
Sloveniji in ostankom dohodka. 

13. člen 
Krajevnim organizacijam zveze zdru-

ženj borcev NOV se lahko podeli denarna 
pomoč za organizacijo sosedske pomoči za 
borce in osamele borce do 30 % vsakokrat-
nega mejnega zneska najnižjih pokojnin-
skih prejemkov v pokojninskem zavarova-
nju delavcev v SR Sloveniji na osebo. 

Način dodelitve te pomoči se ureja po 
predhodnem dogovoru s krajevno organi-
zacijo ZB NOV ter Komisijo za zadeve in-
validov in borcev NOV. 

14. člen 
Občasna ali enkratna priznavalnina po 

tem odloku se lahko v izjemnih primerih 
dodeli udeležencem narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn iz 3. člena tega odloka, 
če zaidejo v težje razmere: bolezni, nezgo-
de, smrti družinskega člana ali drugih po-
dobnih okoliščin in elementarnih nesre-
čah. 

Enkratna ali občasna priznavalnina 
znaša največ 120 T vsakokratnega mejnega 
zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v 
pokojninskem zavarovanju delavcev v SR 
Sloveniji. Podeljevanje enkratne ali ob-
časne priznavalnine ni odvisno od pogojev 
iz 5. člena tega odloka. 

15. člen 
Pomoč za zdravljenje v naravnih 

zdraviliščih se lahko podeli udeležencem 
narodnoosvobodilne vojne s priznano 
posebno dobo v dvojnem štetju pred 9/9-
1943 oziroma 13/10-1943 neprekinjeno do 
15/5-1945, če jim je po mnenju pristojne 
zdravniške komisije takšno zdravljenje po 
trebno. 

Izjemno se lahko odobri pomoč za 
zdravljenje v naravnih zdraviliščih v celoti 
ali delno tudi drugim udeležencem narod-
noosvobodilne vojne in drugih vojn, star-
šem in vdovam padlih udeležencev narod-
noosvobodilne vojne: 

— upravičencem, katerih povprečni 
osebni dohodek na družinskega člana v 
skupnem gospodinjstvu ne presega 130*? 
vsakokratnega mejnega zneska najnižjih 
pokojninskih prejemkov v pokojninskem 
zavarovanju delavcev v SR Sloveniji, se 
lahko plača polni znesek računa za hotel-
ske storitve, 

— upravičencem, katerih povprečni do-
hodek na družinskega člana v skupnem go-
spodinjstvu ne presega 160% vsakokrat-
nega mejnega zneska najnižjih pokojnin-
skih prejemkov v pokojninskem zavarova-
nju delavcev v SR Sloveniji, se lahko plača 
50% zneska računa za hotelske storitve, 

— vsem ostalim upravičencem se lahko 
plača znesek računa za hotelske storitve v 
višini 30 %, ne glede na dohodek. 

16.člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne voj-

ne, borcem za severno mejo v letih 1918 do 
1919 in slovenskim vojnim dobrovoljcem iz 
vojn 1912 — 1918, staršem in vdovam padlih 
udeležencev narodnoosvobodilne vojne, se 
lahko podeli denarno pomoč za 10-dnevno 
zdravstveno preventivo ali okrevanje. 

Vsem tem upravičencem se plača 50% 
zneska računa za hotelske storitve, če nji-
hov povprečni dohodek na družinskega 
člana v skupnem gospodinjstvu ne presega 
130% vsakokratnega mejnega zneska naj-
nižjih pokojninskih prejemkov v SR Slove-
niji. 

17. člen 
Staršem, vdovam udeležencev narodno-

osvobodilne vojne, borcem za severno mejo 
v letih 1918— 1919 in slovenskim vojnim 
dobrovoljcem iz vojn 1912-1918, se lahko 
podeli posmrtnino v enkratnem znesku, 
kot jo določa skupnost pokojninskih pre-
jemkov v SR Sloveniji. 

Predlog za izplačilo posmrtnine za po-
kop borca NOV, da KO ZB NOV, o izplači-
lu odloča Komisija za zadeve invalidov in 
borcev NOV. 

18. člen 
Komisija za zadeve invalidov in borcev 

NOV Skupščine občine Radovljica odloča 
po določilih tega odloka. 

Komisija je za svoje delo odgovorna 
Skupščini občine Radovljica. 

19. člen 
Administrativne posle v zvezi z dodelit-

vijo priznavalnin in drugih oblik družbene 
pomoči, opravlja oddelek za družbene de-
javnosti in občo upravo Skupščine občine 
Radovljica — referat za zadeve invalidov 
in borcev NOV. 

20. člen 
Zoper odločbo na podlagi sklepa 

Komisije za zadeve invalidov in borcev q * 
NOV, ki jo izda upravni organ skupščine 



»Mine Kadov/;ic«, uddejek zu družbene de 
javnosti in občo upravo, pristojen za var-
stvo borcev NOV, je možna pritožba na 
Republiški komite za vpraSanja borcev 
NOV in vojaških invalidov SR Slovenije. 

21. člen 
Finančna sredstva za podeljevanje pri-

znavalnin in drugih družbenih pomoči pri 
priznavalninah po tem odloku, se zagotav-
l jajo v proračunu občine Radovljica v ok-
viru dogovorjene porabe. 

22. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o družbeni skrbi za 
udeležence NOV in njihove družinske čla-
ne, borce za severno mejo v letih 1918 do 
1919 ter slovenske vojne dobrovoljce iz 
vojn 1912-1918 (Uradni vestnik Gorenj-
ske, št. 26/74). 

23. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in začne veljati osmi dan po 
objavi v uradnem vestniku. 

Številka: 59-2/78-2 
Radovljica, dne 3/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Leopold Pernuš 
dipl. ing., 1. r. 
Predsednik ZZD 
Jože ing. Kapus, 1. r. 
Podpredsednik ZKS 
Vinko Pačnik, 1. r. 
Podpredsednik DPZ 
Pavel Tolar, 1. r. 

67. 

Na podlagi 42. čl. zakona o upravljanju 
in razpolaganju s stavbnim zemljiščem 
(Ur. list SRS, št. 7/77) in 185. čl. statuta 
občine Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, 
št. 16/74) je skupščina občine Radovljica 
na 22. seji družbenopolitičnega zbora, dne 
28. 2. 1978, 20. seji zbora združenega dela, 
dne 8. 2. 1978 in 24. seji zbora krajevnih 
skupnosti, dne 1. 3. 1978 sprejela 

ODLOK 
o spremembah odloka o prispevku za 

uporabo mestnega zemljišča 

1. člen 
Spremeni se odlok o prispevku za upo-

rabo mestnega zemljišča (Ur. vestnik 
Gorenjske, Št. 2/77). 

2. člen 
Naziv odloka se glasi: »Odlok o nado-

mestilu za uporabo stavbnega zemljišča.« 

3. člen 
V celotnem besedilu odloka se beseda 

»prispevek« nadomesti z besedo »nadome-
stilo«, beseda »mestno« pa z besedo 
»stavbno« — vse v ustreznih sklonih. 

4. člen 
V 1. členu se 3. odstavek v celoti črta. 

5. Člen 
V 8. členu se tč. d) glasi »nadomestilo za 

uporabo nezazidanega stavbnega zem-
ljišča se določi od kvadratnega metra ne-

ZHXI(1HIIL-K« lemlJiM«, ki j « po sprejetem 
zazidalnem načrtu namenjeno za gradnjo 
oziroma za katero je pristojen organ izdal 
lokacijsko dovoljenje.« 

6. člen 
Člen 13 se glasi: 
»Nadomestilo za uporabo stavbnega 

zemljišča se plačuje občini oziroma komu-
nalni skupnosti mesečno ali tromesečno za 
nazaj, za evidentiranje in pobiranje nado-
mestila pa se lahko pooblasti ustrezno 
organizacijo.« 

8. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 420-2/75-7 
Radovljica, dne 3. 3. 1978 

Predsednik SO 
Leopold PernuS, 
dipl. ing., 1. r. 
Podpredsednik DPZ 
Pavel Tolar, 1. r. 
Predsednik ZZD 
ing. Jože Kapus, 1. r. 
Podpredsednik ZKS 
Vinko Pačnik, 1. r 

68. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z 
izvirnikom je bilo ugotovljeno, da so v 
seznamu zaščitenih kmetij (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 5) pomotoma izpadle 
zaščitene kmetije od številke 1229 do 1272, 
zato se daje 

DOPOLNITEV 
SEZNAMA ZAŠČITENIH KMETIJ 

1229. Smukavec Janez Podjelje št. 1 
1230. Smukavec Vinko Podjelje št. 3 
1231. Smukavec Jože Podjelje št. 4 
1232. Stare Alojz Podjelje št. 5 
1233. Korošec Janko Podjelje št. 6 
1234. Kocjanc Janez Podjelje št. 7 
1235. Čuden Marjeta Podjelje št. 8 
1236. Soklič Anton Podjelje št. 9 
1237. Langus Slavica Podjelje št. 10 
1238. Stare Franc-Alojz Podjelje št. 12 
1239. Smukavec Janez Podjelje št. 15 
1240. Smukavec Janko Podjelje št. 16 
1241. Langus Janez Podjelje št. 17 
1242. Šorli Angela Podjelje št. 18 
1243. Kocjan Andrej Podjelje št. 19 
1244. Stare Jože Podjelje št. 20 
1245. Smukavec Marija Podjelje št. 21 
1246. Dijak Ivana Podjelje št. 23 
1247 Frelih Alojz Podjelje št. 24 
1248. Smukavec Alojz Podjelje št. 25 
1249. Smukavec Anton Podjelje št. 13 

KRAJEVNA SKUPNOST ZASIP 
1250. Cerne Franc Zasip št. 48 
1251. Janša Janez Zasip št. 45 
1252. Lukan Andrej Zasip št. 43 
1253. Prešeren Cilka Zasip št. 17 
1254. Urh Jože Zasip Št. 23 
1255. Zemlja Frančiška Zasip št. 13 
1256. Vidic Ignac Zasip št. 69 
1257. Gole Franc Zasip št. 65 
1258. Ambrožič Franc Zasip št. 60 
1259. PogaČar Janez Zasip št. 61 

isoo. AmbruliC Alojz Zattip Al. />4 
1261. Sorl Marija Zasip At. 53 
1262. Šimnic Janez Zasip At. 50 
1263. Zupan Janez Zasip St. 11 
1264. Poklukar Janez Zasip St. 14 
1265. Pogačnik Franc Zasip St. 70 
1266. Ambrožič Anton Zasip št. 64 
1267. Frčej Miha Zasip št. 63 
1268. Slivnik Jakob Zasip št. 62 
1269. Janša Johana Zasip št. 68 
1270. Ulčar Stanko Zasip št. 105 
1271. Dežman Marija Zasip št. 111 
1272. Urh Franc Zasip št. 109 

69. 

Na podlagi 1. odstavka 13. člena za-
kona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, štev. 16/67 in 27/72) je skupščina 
občine Kranj na sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
6/3-1978 sprejela 

ODLOK 
o zazidalnem načrtu Planina — 

II. faza 

1. člen 
Sprejme se zazidalni načrt Planina 

— I I faza (v nadaljnjem besedilu: zazidal-
ni načrt), ki ga je izdelal Urbanistični 
inštitut SR Slovenije Ljubljana pod štev. 
UI 441 z datumom februar 1978 v merilu 
1:500. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega območje, ki meji 

na Cesto talcev, novo Likozarjevo ulico, 
vzhodno mestno vpadnico in cesti D tako, 
da preko ceste D zajema na vzhodu tudi 
območje bodoče mestne vrtnarije. 

3. člen 
Zazidalni načrt se sestoji iz program-

skega in tehničnega dela. 
S tem odlokom se sprejme programski 

del zazidalnega načrta, izračun komunal-
nih naprav z zbirno karto komunalnih 
naprav in arhitektonska dokumentacija 
kot del tehničnega dela zazidalnega načrta. 

4. člen 
Zazidalni načrt je stalno na vpogled 

delovnim ljudem in občanom, organiza-
cijam združenega dela in drugim skup-
nostim in občinskem upravnem organu pri-
stojnem za zadeve urbanizma in pri 
podjetju Domplan Kranj, ki daje infor-
macije in podatke o zazidalnem načrtu. 

5. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidal-

nega načrta dovoljuje izvršni svet skup-
ščine občine Kranj. 

6. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega 

načrta po tem odloku opravlja urbanistič-
na inšpekcija pri oddelku za inšpekcijske 
službe skupščine občine Kranj. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

8. člen 
Zazidalni načrt po tem odloku se bo 

začel izvajati (izdajanje lokacijskih dovo-
ljenj), ko bo izvršni svet skupščine občine 
Kranj s sklepom ugotovil, da je tehnični 

7. člen 
Člen 15 se glasi: 
»Nadomestilo za uporabo stavbnega 

zemljišča se sme uporabljati samo za 
graditev omrežja komunalnih objektov in 
naprav primarnega pomena, ki so namen-
jene za skupno rabo.« 

Radovljica, dne 10/3-1978 
SEKRETARIAT SO 

Občina Kranj 



del zazidalnega načrta v celoti (dokumen-
tacija za realizacijo zazidalne zasnove, 
načrt parcelacije zemljišč. načrti komunal-
nih naprav, pravilnik za izvajanje zazidal-
ne zasnove načrt za izvajanje ekonomsko 
tehnično poročilo) usklajen s sprejetim 
programskim delom in arhitektonsko 
dokumentacijo. 

Številka: 350-06/1977-04 
Kranj, dne 6/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Volčič, 1. r. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Janez Gradič, 1. r. 

Predsednik zbora 
združenega dela 
V inko Šarabon. 1. r. 

70. 

Na podlagi 11. člena zakona o ugotav-
ljanju katastrskega dohodka (Uradni list 
SRS. štev. 23/1976) ter 182. člena statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 13/1977) je Skupščina občine Kranj 
na sejah zbora združenega dela, zbora kra-
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 28/12-1977 sprejela 

O D L O K 
o določitvi lestvic katastrskega 

dohodka v občini Kranj 

1. člen 
Za območje občine Kranj se določijo 

lestvice katastrskega dohodka po katastr-
skih okrajih Kranj, Tržič, Poljane —Selca 
in Kamnik kot so razvidne iz tabel, ki so 
sestavni del tega odloka. 

Lestvice katastrskega okraja Kranj se 
uporabljajo za tele katastrske občine: 
Bitnje, Breg ob Savi, Britof, Brnik Sp., 
Brnik Zg., Cerklje, Cešnjevek, Cirčiče, Dru-
lovka, Duplje, Goriče, Grad, Hrastje, Huje, 
Jama, Klanec, Kranj, Kokrica, Luže, Mav-
čiče, Naklo, Okroglo, Pivka, Podbrezje, 
Podreča, Praše, Predoslje, Primskovo, 
Pšata, Rupa, Strahinj, Stražišče, Struževo, 
Suha, Šenčur, Šmartno, Tenetiše, Trboje, 
Tupaliče, Velesovo, Visoko, Voglje Vojvo-
din boršt I., Vojvodin boršt II., Žabnica, 
Žeje. 

Lestvice katastrskega okraja Tržič se 
uporabljajo za tele katastrske občine: 
Babni vrt, Bela, Breg ob Kokri, Golnik, Je-
zersko Sp., Jezersko Zg., Kokra, Olševek, 
Srednja vas, Šenturska gora, Štefanja gora. 

Lestvice katastrskega okraja Poljane — 
Selce se uporabljajo za tele katastrske ob-
čine: Besnica Sp., Besnica Zg., Križna gora 
del, Nemilje del, Pševo. 

Lestvice katastrskega okraja Kamnik 
se uporabljajo za tele katastrske občine: 
Dobrava, Lahovče, Zalog. 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in začne veljati, ko lestvice ka-
tastrskega dohodka potrdi Skupščina so-
cialistične republike Slovenije. 

Številka: 111-015/1977-02 
Datum: 28/12-1977 

Predsednik občinske skupščine 
Tone Volč ič , l.r. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Janez Graiič, l.r. 

Predsednik zbora 
združenega dela 
Vinko Sarabon. l.r. 

Predsednik družbeno-
političnega zbora 
J o i e Valant . l.r 

71. 

Na podlagi 23. člena Zakona o financi-
ranju splošnih družbenih potreb v druž-
benopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS. štev. 39/74) ter 182. člena statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 13/77) je skupščina občine kranj na 
seji zbora združenega dela. družbenopoli-
tičnega zbora in zbora krajevnih skupnosti 
dne 6/3-1978 sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine Kranj za 

Leto 1978 

I. Č L E N 
PRORAČUN OBČINE K R A N J ZA 

LETO 1978 OBSEGA: 
din 

prihodke v letu 1978, ki znašajo 100.686.000 
razporejene prihodke v višini 89.291.130 
tekočo proračunsko rezervo 894.870 
ter odstopljene prihodke 10.500.000 

2. člen 
Ce bo obseg dovoljene proračunske 

potrošnje zmanjšan ali če prihodki ne bodo 
realizirani v okviru planiranih prihodkov, 
mora izvršni svet predlagati skupščini 
občine Kranj ustrezno spremembo pro-
računa. 

3. člen 
/Sredstva za usklajevanje osebnih do-

hodkov v občinskih organih z gibanjem 
osebnih dohodkov na ostalih področjih, 
realizirajo organi v skladu s sprejetimi 
družbenimi dogovori. 

V primeru, da sredstev za delo v občin-
skih organih v okviru dogovorjenih meril ni 
mogoče zagotoviti, bo izvršni svet skup-
ščine občine Kranj predlagal ustrezno spre-
membo proračuna. 

4. člen 
Ce se med letom ustanovi nov občinski 

organ, potrdi njegov predračun Izvršni svet 
skupščine občine Kranj. Sredstva za delo 
takega organa se zagotovijo iz proračunske 
rezerve. Ce se med letom odpravi občinski 
organ, se preostala sredstva prenesejo na 
nerazporejene prihodke (proračunsko re-
zervo). 

Občinski organi in drugi uporabniki 
sredstev občinskega proračuna za leto 1978 
morajo organizirati izvrševanje zadev in 
nalog svojega delovnega področja v mejah 
sredstev, ki so jim odobrena s tem pro-
računom. 

Organi ne morejo porabiti sredstev za 
osebne dohodke, ki jim ostanejo, če delo 
izpraznjenega delovnega mesta ni bilo 
opravljeno. Sredstva za vse nove names-
titve občinskih organov odobri izvršni svet 
iz namenskih sredstev za nove namestitve. 

5. člen 
Uporabniki proračuna ne smejo prev-

zemati v breme občinskega proračuna 
obveznosti, ki bi presegale sredstva, dolo-
čena za leto 1978 in tudi ne sprejeti obvez-
nosti za proračune naslednjih let, če takih 
obveznosti ni odobrila občinska skupščina. 

6. člen 
Skupščina občine Kranj pooblašča 

izvršni svet občinske skupščine, da: 
— odloča o uporabi sredstev rezervne-

ga sklada za namene iz 2. točke 39. člena 
zakona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji, 

— razporeja sredstva tekoče proračun-
ske rezerve predvsem za premalo predvi-
dene izdatke in dovoljuje izplačilo za 
izredne in neprevidne izdatke, 

— odobrava sredstva za nove namestit-
ve v letu 1978 iz namenskih sredstev »za 
nove namestitve«, 

— usklajuje proračunsko potrošnjo z 
realiziranimi prihodki ter po potrebi lahko 
tudi omeji potrošnjo. O omejitvi pro-
računske potrošnje mora svet informirati 
občinsko skupščino. 

7. člen 
Sredstva zbrana od taks na promet 

parkljarjev in kopitarjev se v celoti 
odvedejo v sklad za preprečevanje žival-
skih kužnih bolezni. 

8. člen 
Sredstva za rezevni sklad se formirajo v 

višini 1 9f od tekočih proračunskih pri-
hodkov. 

9. člen 
Upravnim organom skupščine občine 

Kranj pripadajo poleg prihodkov, razpo-
rejenih v proračunu, tudi prihodki, ki pred-
stavljajo povračilo plačanih osebnih in 
materialnih izdatkov in sicer: refundacije 
občinskih skupščin za medobčinske službe, 
refundacija za delo, ki ga opravljajo organi 
za samoupravne interesne skupnosti, 
sklade in druge račune, plačilo za storitve v 
garažah in strojepisnici, plačilo za uporabo 
prostorov v občinski stavbi (najemnina, 
razsvetljava, kurjava, čiščenje, telefon, 
voda itd.), plačilo stroškov postopka, 
plačila od prodaje tiskovin, provizija od 
prodaje taksnih vrednotnic ter drugi 
prihodki, ki jih dosežejo ipravni organi s 
svojo dejavnostjo. 

Drugim občinskim organom pripadajo 
prihodki, ki jih dosežejo s svojo dejav-
nostjo, kakor tudi provizija od prodaje 
taksnih vrednotnic. 

Prihodki od turističnih taks pripadajo 
krajevnim skupnostim za financiranje tu-
ristične dejavnosti. 

10. člen 
Za osebne dohodke in materialne izdat-

ke lahko uporabijo organi, ki se financirajo 
iz občinskega proračuna, sredstva po 
sprejetih družbenih dogovorih in samoup-
upravnih sporazumih. 

11. člen 
Sredstva za sklad skupne porabe orga-

nov, ki se financirajo iz občinskega pro-
računa, se odobrijo po merilih, ki jih 
določajo samoupravni sporazumi. 

12. člen 
Sredstva, ki so po odloku o začasnem 

financiranju splošnih družbenih potreb v 
občini Kranj v prvem tromesečju 1978 
dana posameznim uporabnikom, oziroma 
porabljena za posamezne namene, se 
poračunajo v okviru odobrenih sredstev 
proračuna. 

13. člen 
Izvršni svet skupščine občine Kranj 

razpolaga s sredstvi prenešenimi v sklade 
skupne porabe upravnih organov za 
potrebe članov skupščine in izvršnega 
sveta. 

Odredbodajalec proračuna je podpred-
sednik izvršnega sveta skupščine občine 
Kranj. V primeru odsotnosti ga nadomešča 
sekretar izvršnega sveta. 

14. člen 
Pregled prihodkov občinskega proraču-

na za leto 1978 in njihova razporeditev sta 
zajeta v planu prihodkov in razporeditvi 
prihodkov proračuna občine Kranj za leto 
1978, ki sta sestavni del odloka. 
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15. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1/1-1978 

Številka: 400-016/1977-08 
Datum: 6/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Volčič, 1. r. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Janez Gri l ić , I. r. 

Predsednik zbora ' 
združenega dela 
Vinko Sarabon, 1. r. 

Predsednik 
družbenopolitičnega zbora 
Jote Valant, 1. r. 

72. 

P R E G L E D 
OBLIKOVANJA IN RAZPOREDITVE PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE 

KRANJ ZA LETO 1978 

Zap. 
št. Vrsta sredstev Plan 1978 

1. Davki iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja 
2. Davek iz OD od kmetijske dejavnosti 
3. Davek iz OD od sam. oprav, obrti in drugih gospodarskih dejavnosti 
4. Davek iz OD od avtorskih pravic, patentov in tehničnih izboljšav 
5. Davek iz skupnega dohodka občanov 
6. Posebni občinski davek od prometa proizvodov 
7. Posebni občinski davek od prometa alkoholnih pijač 
8. Posebni občinski davek od plač. za storitve 
9. Davek od nepremičnin in pravic 

10. Davek na dohodek od premoženja 
11. Davek na dohodek od stavb 
12. Davek na dediščine in darila 
13. Davek od tov. cest. in mot. prikol. ter kombi vozil 

SKUPAJ DAVKI 
14. Upravna taksa 
15. Sodne takse 
16. Takse na promet parkljarjev in kopitarjev 

SKUPAJ T A K S E 
17. Denarne kazni 
18. Odstopljeni dohodek — del republ. denarne kazni 
19. Prihodki upravnih organov in drugi prihodki 
20. Prihodki od drugih I ) PD - razni prihodki 
21. Prenos salda 1977 

SKUPAJ OSTALI DOHODKI 
SKUPAJ PR IHODKI ZA RAZPORED 

RAZPOREDITEV PRIHODKOV PO PODSKUPINAH 

10,510.000 
2,700.000 

18.000 000 
2.950.000 

240.000 
•'30,000.000» 

14.500.000 
3.600.000 
3,300.000 
1,370 000 
3,450.000 

500.000 
1,180 000 

92.300.000 
3,460.000 
1.200.000 

77.000 
4,737.000 

350.000 
500.000 

2.000.000 
100.353,29 
698 646,71 

3.649.000,00 
100.686.000,00 

Zap. 
št. N A Z I V 

Viiina 
sredstev 

G L A V N I N A M E N 01 
1. Občinska skupščina in IS — redna dejavnost (OD in skladi) 4,935.000 
2. Funkcionalni izdatki SO in IS 300.000 
3. Reprezentančni stroški SO in IS 490.000 
4. Delovna skupnost uprav. org. — redna dejavnost 33,757.200 
5. Sklad opreme uprav. org. 2,070.000 
6. Občinsko sodišče 5,382.000 
7. Občinsko javno tožilstvo 754.000 

'8. Javno pravobranilstvo Gorenjske 321.320 
9. Sodišče združenega dela 528.220 

10. Občinski sodnik za prekrške 1,372.000 
11. Družbeni pravobranilec samoupravljanja 894.880 
12. Skupščina gorenjskih občin 248.380 
13. Postaja milice 1.032.500 
14. Postaja milice — za stanovanje miličnikov 600.000 
15. Nakup kadrovskih stan. 715.000 
16. Medobčinsko sodelovanje občinske skupščine 155.000 
17. Za štipendije 40.000 
18. Za varstvo arhiva 80.000 
19. Bančni stroški 115.000 
20. Hišna numeracija 40.000 
21. Članarina stalni konferenci mest Jugoslavije 39.500 
22. Članarina svetovni organizaciji pobratenih mest 8.500 
23. Prešernove nagrade _ 
24. Nagrade občine Kranj 50.000 
25. Prispevek skupnosti slovenskih občin 210.700 
26. Proslave in prireditve 132.000 
27. Soudeležba financ, obletnice pohoda na Triglav 70.000 
28. Komisija za določitev grba občine Kranj 70.000 

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o dav-
kih občanov (Uradni list SRS, Štev. 21/74, 
39/74, 5/76, 10/76 in 31/76,)ter 183. Člena 
statuta občine Kranj (Uradni vestnik Go-
renjske, štev. 13/77) je skupAČina občine 
Kranj na sejah zbora združenega dela 'in 
zbora krajevnih skupnosti dne 6/3-1978 
sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o davkih občanov občine 
Kranj 

1. člen 
V odloku o davkih občanov občine 

Kranj (Uradni vestnik Gorenjske. *tev. 
6/73, 23/73, 8/74, 5/75 in 24/75» se drugi 
odstavek 10. člena spremeni tako, da se 
glasi 

Za posamezne skupine katastrskih 
občin se določijo naslednje proporcionalne 
stopnje: 
I. skupina l l<» 
II. skupina 8 t 
I I I . skupina 5<t 
IV. skupina 2 5 

2. člen 
V četrtem odstavku 10. člena se •24'*« 

nadomesti s »6 

3 člen 
V 13. členu se številka »3.000 din. na-

domesti z »18 000din«. 
V istem členu se za prvim odstavkom 

doda nov drugi odstavek, ki se glasi 
Ne glede na določbe prvega odstavka 

tega člena plačujejo zavezanci, ki prebivajo 
v krajih navedenih v prejšnjem odstavku, 
davek od kmetijstva, ki odpade na osebni 
dohodek iz gozda, po določbah 11. člena 
tega odloka 

4. člen 
V 17. členu se v tretjem odstavku doda 

nov stavek, ki se glasi: 
Zavezancem, starim nad 70 let, ki sami 

brez pomoči drugih opravljajo storitveno 
obrtno dejavnost, se davek ne odmeri. 

5. člen 
V 18. členu se za prvim odstavkom doda 

nov drugi odstavek, ki se glasi: 
Ne glede na določbe prvega odstavka 

tega člena plačujejo civilno pravne osebe 
davek od osebnega dohodka iz samostoj-
nega opravljanja obrtnih in drugih gospo-
darskih dejavnosti po dejanskem dohodku 
od celotne davčne osnove po stopnjah iz 
tretjega odstavka tega člena. 

Dosedanji drugi odstavek postane tretji 
odstavek. 

6. člen 
V 19. členu se v drugem odstavku be-

sede »iz drugega odstavka« nadomestijo 
z »iz tretjega odstavka«. 

7. člen 
V 24. členu se drugi in tretji odstavek 

spremenita tako, da se glasita: 
Davek od intelektualnih storitev v pav-

šalnem letnem znesku plačujejo duhovniki, 
ne glede na višino doseženega dohodka, in 
zavezanci, katerih celotni letni dohodek po 
odbitku stroškov ne presega 50.000,00 din 
in ne uporabljajo dopolnilnega dela drugih, 
naslednjih dejavnosti oz. poklicev: advo-
kati, zobozdravniki in dentisti, prepisovalci 
in razmnoževalci na pisalnih in razmnože-
valnih strojih, prevajalci tujih jezikov ter 
drugi zavezanci, ki opravljajo intelektual-
ne storitve, pa jim ni to glavni poklic in ne 
plačujejo davka po odbitku ali po 
dejanskem dohodku ali davka od avtorskih 
pravic. 

ViAina davka v pavšalnem letnem 
znesku se predpiše na isti način in po 
merilih iz 17. člena tega odloka. 



-t" svft za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
31. Stroški civilnih pogrebov 
3'2. Kranjski zbornik in reprezentančni zbornik 
33. Nove namestitve v DPS 
34. Odstopljeni lastni dohodki U 0 

SKUPAJ GLAVNI NAMEN 01 
GLAVNI NAMEN 02 

35. Narodna obramba 
SKUPAJ GLAVNI NAMEN 02 
GLAVNI NAMEN 03 
DRUŽBENOPOLITIČNE ORGANIZACIJE 
Zveza rezervnih vojaških starešin 
Srečanje ZRVS Jugoslavije 
Občinska konferenca SZDL 
Glasilo SZDL »Glas« 
Združenje borcev NOV — občinski odbor 
Zveza združenj borcev NOV, Občinski odbor Kranj - financ, domicilnih 
enot 
Občinska konferenca ZSMS 
Medobčinsko sodelovanje OK ZMS Slovenije 
Sofinanciranje »Po poteh partizanske Jelovice« 
Gorska reševalna služba 
Medobčinsko društvo civilnih invalidov vojne Kranj 
Občinska gasilska zveza 
Občinski odbor počitniške zveze Kranj 
Občinski odbor Zveze tabornikov Kranj 
Občinski odbor RK 
OK ZSMS Kranj — oprema prostorov 
Zveza društev prijateljev mladine Kranj 
Občinska zveza organizacij za tehnično kulturo 
Letovanje v otroški koloniji v Avstriji 
Društvo upokojencev Kranj 
Planinsko društvo Kranj 
Sanacija spomenikov, vzdr. grobišč, grobov borcev NOV 
Za X. zbor gorenjskih aktivistov 
SKUPAJ GLAVNI NAMEN 03 

36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 

42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 

GLAVNI NAMEN 05 
NADOMESTILA - POVRAČILA - PODPORE 

59. Zdravstveno zavarovanje - priznavalnine, oskrbnine 
60. Podpore družinam kadrovcev 
61. Družbena pomoč ŽFN 
62. Mrtvoogledniška služba 
63. Priznavalnine in druga družbena pomoč borcem NOV 
64. Preživnine 
65. Pravna pomoč soc. ogroženim 
66. Kmetijske oskrbnine 
67. Komisija za prekinitev nosečnosti I. in II. stopnje 

SKUPAJ GLAVNI NAMEN 05 

GLAVNI NAMEN 06 
KOMUNALNA DEJAVNOST 

68. Financiranje geodetskih del 
69. Odkup zemljišč 
70. Načrti, odkupi, urbanizacija 

SKUPAJ GLAVNI NAMEN 06 

GLAVNI NAMEN 07 
INTERVENCIJE 

71. Stroški analiz in inšpekcijskih služb 
72. Veterinarska preventiva 
73 Veterinarsko-higienska služba 
74 Kmetijska preventiva 
75. Sklad za preprečevanje živalskih kužnih bolezni 
76. Varstvo okolja 
77. Sofinanciranje prizidka pri upravni zgradbi in adaptacija Sejmišča 4 
78. Investicijsko vzdrževanje zgradbe OS 
79 Komisija za ugotovitev izvora premoženja 
80 Sklad za pospeševanje zasebne kmetijske proizvodnje 
81 Študije in analize 
82 Anuitete 

SKUPAJ GLAVNI NAMEN 07 

GLAVNI NAMEN 08 
83 Tekoča proračunska rezerva 

SKUPAJ GLAVNI NAMEN 08 

GLAVNI NAMEN 0« 
84. Sredstva rezervnega sklada 

SKUPAJ GLAVNI NAMEN 09 

GLAVNI NAMEN 10 
85. Krajevne skupnosti 

— posebni namen 
— redna dejavnost 
SKUPAJ GLAVNI NAMEN 10 

•t.'t(J. (HM/ 

179.000 
110.000 
300.000 

1,584.235 
2,000.000 

59,034.435 

7,845.000 
7,845.000 

300.000 
50.000 

1,423.373 
813.000 
500.000 

129.500 
643.500 
294.700 
48.400 
50.000 
67.000 

20.000 
75.000 

105.900 
50.000 

234.000 
159.000 
85.000 
71.300 

200.000 
550.000 
400.000 

6,269.673 

t*. 
V 26. ( lenu se z « prvim odstavkom 

vstavi nov drugi odstavek, ki se glasi: 
Ne glede na določbe prvega odstavka 

tega člena plačujejo civilno pravne osebe 
davek od osebnega dohodka iz samostoj-
nega opravljanja intelektualnih storitev po 
dejanskem dohodku od celotne davčne 
osnove po stopnjah iz tretjega odstavka 
18. člena tega odloka. 

Dosedanji drugi odstavek postane tretji 
odstavek, v katerem se besede »iz drugega 
odstavka« nadomestijo »iz tretjega od-
stavka«. 9 f l e n 

V 26. členu se drugi odstavek spremeni 
tako, da se glasi: 

Od osnov, ki presegajo višino osnove iz 
prvega odstavka tega člena, se plačuje 
davek po stopnjah iz tretjega odstavka 
25. člena v zvezi s tretjim odstavkom 
18. člena tega odloka. 

10. člen 
V 28. členu se v prvem odstavku stopnja 

»25 %« nadomesti z »20 %«. 

11. člen 
V 30. členu se za prvim odstavkom 

vstavi nov drugi odstavek, ki se glasi: 
Kot dohodek od premoženja se šteje 

tudi letna zakupna vrednost poslovnega 
prostora v lasti občana, ki mu je bila 
priznana kot strošek pri ugotavljanju do-
hodka od dejavnosti po 9. točki 75. člena 
zakona o davkih občanov. 

Dosedanji drugi, tretji in četrti od-
stavek postanejo tretji, četrti in peti od-
S t a V e k - 12. člen 

V 34. členu se črtata točki 3 in 4, dose-
danja 5. točka postane 3. 

45.000 
700.000 

16.000 
11.000 

2,222.322 
38.600 

108.890 
520.000 

3,661.812 

2,000.000 
400.000 

1,450.000 
3,850.000 

120.000 
20.000 

690.000 
17.840 
77.000 
70.000 

978.000 
200.000 

12.000 
1,191.965 

250.000 
1,506.335 

5,133.140 

894.870 
894.870 

894.870 
894.870 

2,602.200 
2,602.200 

13. člen 
V 36. a členu se besedilo prvega odstav-

ka do dvopičja spremeni tako, da se glasi: 
Glede na gradbeno izvedbo se na vred-

nost 1 kv. m koristne stanovanjske povr-
šine, ugotovljene po določbah 26. d člena, 
uporabi količnik. 

14. člen 
V 36. d členu se prvi stavek prvega od-

stavka spremeni tako, da se glasi: 
Vrednost stavbe, ugotovljene za pre-

teklo leto, ki je osnova za odmero davka od 
stavb za tekoče leto, se spremeni, če se je 
gradbena vrednost 1 kv. m koristne sta-
novanjske površine, ugotovljene po drugem 
odstavku tega člena v primerjavi z grad-
beno vrednostjo 1 kv. m, po katerih je bila 
ugotovljena zadnja davčna osnova, pove-
čala za več kot 20 %. 

15 člen 
V 36. f členu se črtata točki III. in IV.; 

točka V. pa se spremeni, tako da se glasi: 
III. Od gozdnih zemljišč se plača davek 

v višini katastrskega dohodka teh zemljišč, 
pomnožen s količnikom 0,5. 

16. člen 
Crta se 42. b člen. 

17. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in prične veljati naslednji dan 
po objava, uporablja pa se od 1. januarja 
1978 dalje, razen določb 4., 5., 8. in 11. 
člena, ki se uporabljajo že pri odmernih 
postopkih za leto 1977. 

Številka: 422-07/72-07 
Kranj, dne 6/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 

Tone Volčič, 1. r. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Janez Grašič, 1. r. 

Predsednik zbora 
združenega dela 
Vinko Sarabon, 1. r. 

— N 
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O D S T O P L J E N I P R I H O D K I 
86. Odstopljeni dohodki SKIS 
87. Sklad za gr. družb. obj. v KS 
88. Program gradnje cest 

SKUPAJ ODSTOPLJENI PR IHODKI 
SKUPAJ RAZPOREJENO 

L E S T V I C E K A T A S T R S K E G A D O H O D K A Z A K A T A S T R S K I O K R A J K R A N J 

3,<XX).(XX) 
4,(XXMXX) 

- 3,500.000 
10,500.000 

100,6&6.000 

R A Z R E D I i i> a 
Srg-e 
> -C — 

* k 
K U L T U R A 1 2 3 4 5 6 7 8 

i i> a 
Srg-e 
> -C — i> > = 

dinarjev na 1 ha — T = — 

njive 
a 1.930 1.760 1.590 1.290 1.090 830 470 320 njive 
b 7.600 6.600 5.600 4.700 4.100 3.500 2.500 .500 5.04H 

vrtovi 
a - 2.980 1.710 - - - - - - -vrtovi 
b - 20.300 12.000 - - - - - 18.956 683 

sadovnjaki 
a 1.130 1.000 710 540 320 - - - - -

sadovnjaki 
b 5.000 4.000 3.000 1.700 900 - - - 2.407 324 

travniki 
a 926 790 630 410 360 220 110 71 - -

travniki 
b 4.300 3.800 3.200 2 400 1.900 1.200 900 600 2.628 524 

pašniki 
a 200 175 155 120 90 75 55 - - -

pašniki 
b 1.000 800 600 400 300 200 150 - 625 416 

gozdovi a 190 160 120 90 70 50 - - - -
gozdovi 

b 1.400 1.100 750 500 350 250 - - 671 612 

t rst ičje 
a 49 - - - - - - - - -

t rst ičje 
b aoo 300 612 

L E G E N D A : 

L E S T V I C E K A T A S T R S K E G A D O H O D K A ZA K A T A S T R S K I O K R A J K A M N I K 

al obstoječe lestvice K I ) 
b ) nove lestvice K D 

- R A Z R E D I 
jt 

i. * C 
i "5 x * s 

K U L T U R A 1 •> 3 4 5 H H -č > = 
dinarjev na 1 ha = - ~ = 

nj ive a 1.940 1.800 1.580 1.180 780 560 215 86 99«) -

nj ive 
b 7.400 6.400 5.300 4.100 3.350 2.450 1.200 roo 3.684 376 

vrtovi 
a 4.040 2.380 1.790 1.790 -

vrtovi 
b 26.700 16.200 12.500 - - - - - 12.570 782 

sadovnjaki 
a 1.300 1.190 940 730 370 - - - 820 -

sadovnjaki 
b 5.100 4.100 3.100 1.800 900 - - - 2.487 303 

vinogradi 
a 

vinogradi 
b 

travniki 
a 940 820 590 430 330 195 90 62 330 -

travniki 
b 4.350 3.900 2.900 2.250 1.750 1.050 750 500 1.733 516 

pašniki 
a 220 195 160 140 120 90 60 30 135 -

pašniki 
b 900 600 350 300 •250 '200 150 100 313 234 

gozdovi 
a 180 140 100 80 60 50 35 25 80 -

gozdovi 
b 1.250 900 600 400 250 200 150 100 427 541 

trstičja 
a 49 - - - - - — - 49 -

trstičja 
b 300 - - - - - - - 300 612 

L E G E N D A ' , a ) obstoječe lestvice K D 
b ) nove lestvice K D 

L E S T V I C E K A T A S T R S K E G A D O H O D K A 
ZA K A T A S T R S K I O K R A J P O L J A N E - S E L C E 

- -

R A Z R E D I 
•C S, i S 
i "5 -c X X 

K U L T U R A 1 2 3 4 5 6 7 8 
o -§ « 

Z, V 
"S > X 

dina rjev na 1 ha a. "o e a E. ? 

njive 
a 1.600 1.400 1.150 760 580 400 230 70 

njive 
b 6.400 5.400 4.500 3.700 2.900 2.1W) 1.300 700 2.766 474 

vrtovi 
a - - 2.480 1.380 - - - - - -

vrtovi 
b 

sadovnjaki a 970 780 620 380 240 - - - - -
sadovnjaki 

b 4.650 3.750 2.700 1.600 800 - - - 2.085 4;i4 

travniki 
a - - - - - - — - - -

travniki 
b 

pašniki 
a 900 760 610 460 320 160 105 52 - -

pašniki 
b 4 200 3.800 3.100 2.300 1.700 1.100 800 5<X) 1 430 :.7H 

gozdovi 
a 145 120 110 100 as 70 40 - - -

gozdovi 
h 900 750 600 350 250 200 150 - :{89 •{92 

trst ičje 
a 180 140 100 70 50 35 25 - - -

trst ičje 
b 1.300 1.000 600 350 250 150 100 - 289 516-
a - - - - - - - - - -

b 

73. 

Na podlagi 6. in 11. člena Zakona o dav-
kih občanov (Uradni list SRS, Štev. 21/74, 
39/74, 5/76, 10/76 in 31/76) ter 183. člena 
statuta občine Kranj (Uradni vestnik Go-
renjske, štev. 13/77) je skupščina občine 
Kranj na seji zbora združenega dela dne 
6/3-1978 in sejah zbora krajevnih skup-
nosti dne 28/12-1977 in 6/3-1978 sprejela 

ODLOK 
o dopolnitvah odloka o davkih 

občanov občine Kranj 

1 člen 
V odloku o davkih občanov občine 

Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, *tev 
6/73, 23/73, 8/74. 5/75 in 24'75i * \ 
poglavju » I I I . Davek iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja« črtana 7. in 8 člen 
nadomestita z novim 7. in 8. členom, ki se 
glasita: 

7. člen 
Stopnja davka iz osebnega dohodka 

delavcev, ki pripada občini, znaša 0.5 

8. člen 
Na podlagi pavSalne osnove se plačuje 

davek iz osebnega dohodka delavcev od na 
slednjih dohodkov in od naslednjih pavšal-
nih mesečnih osnov: 
1. od osebnih dohodkov 

gospodinjskih pomočnic 
zaposlenih pri zasebnih 
gospodinjstvih 1 200 

din 
2. od osebnih dohodkov oseb. 

zaposlenih pri krajevnih 
skupnostih 

3. od osebnih dohodkov ribičev in 
lovcev, zaposlenih v ribiških 
oziroma lovskih podjetjih, 
zavodih, zadrugah in drugih 
organizacijah: 
— zaposlenih pn podjetjih, 

zavodih in zadrugah 
— zaposlenih pri drugih 

organizacijah 
4. od osebnih dohodkov oseb, 

zaposlenih v domovih planinskih 
društev: 
— v visokogorskih planinskih 

domovih 
— v ostalih planinskih 

domovih 
5. od osebnih dohodkov 

gospodarskih 
pomočnikov pri zasebnih 
kmetijskih gospodarstvih 
V primerih, da znaša zaposlit 

kot poln delovni čas, se pavšalna 
osnova sorazmerno zniža. 

1.200din 

2.250 din 

l 200din 

600 din 

1 .'200 d in 

1.200 din 
ev manj 
mesečna 

99 L E G E N D A : 
h) 

obstoječe lestvice K I ) 
nove lestvice K I ) 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in velja od 1. aprila 1978 dalje. 

Številka: 422-07/1972-07 
Kranj, dne 6. marca 1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Volč ič , L r. 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Janez GraAič, 1. r. 

Predsednik zbora 
združenega dela 
Vinko Sarabon. 1. r. 



C.KSTVICKKA.TA.SiTKHK.EiJA. OOHOOKA 
ZA KATASTRSKI OKRAJ T R 2 I C 

RAZREDI 

KULTURA a 
dinarjev na 1 ha 

0) x 

> 
- Z 'X 
— "C C 

•J". X 
>v 

D 1» 
•C > x 
— S. C 

njive 
a 1.780 1.560 1.200 720 ' 510 300 100 — - -njive 
b 6.900 5.700 4.500 3.200 2.350 1.500 800 - 3.844 399 

vrtovi 
a - - 2.200 - - - - - - -

vrtovi 
b - - 8.000 — — — — — 8.000 740 

sadovnjak 
a 1.050 850 660 470 260 - - - - -sadovnjak 
b 4.600 3.600 2.600 1.500 800 - - - 2.785 400 

vinogradi 
a - - - - - - - - - — vinogradi 
b - - - — — — — — _ 

travniki 
a 900 770 650 500 370 230 105 55 - -travniki 
b 4.200 3.700 3.300 2.500 1.900 1.300 8(X) 500 1.613 541 

pašniki 
a 175 110 88 55 40 20 10 9 — _ pašniki 
b 650 500 400 300 250 100 70 50 301 498 

gozdovi 
a 190 140 110 80 60 40 - - - -gozdovi 
b 1.300 1.000 650 400 300 200 - - 478 570 

trsličja 
a - - - - - - - - - -

trsličja 
b - - - - - - - - - -

Sta lna de lovna telesa občinske skupšči-
ne sestavljajo delegati zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe-
nopolitičnega zbora, predstavniki družbe-
nopolitičnih in družbenih organizacij ter 
drugi delovni ljudje in občani. 

Sestavo sveta za ljudsko obrambo, var-
nost in družbeno samozaščito določa za-
kon. 

Predsednik sveta za ljudsko obrambo, 
varnost in družbeno samozaščito je pred-
sednik občinske skupščine. 

Predsednik komisije za odnose z verski-
mi skupnostmi je predsednik ali podpred-
sednik občinske skupščine. 

4. člen 

LEGENDA: a) obstoječe lestvice K D 
b) nove lestvice K D 

74. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z iz-
virnikom se je ugotovilo, da je zašla v bese-
dilo odloka o določitvi delegatskih mest, 
oblikovanju konferenc delegacij in skupnih 
delegacij za zbor združenega dela občinske 
skupščine Kranj, ki je objavljeno v Urad-
nem vestniku Gorenjske, št. 3-33/78, napa-
ka. zato se daje 

P O P R A V E K 
odloka o določitvi delegatskih mest, 
oblikovanju konferenc delegacij in 
•kupnih delegacij za zbor združenega 

dela občinske skupščine Kranj 

V 2. členu se pri pregledu organizacij na 
koncu 31. strani pri zap. št. 85—305 — 
aktivne vojaške osebe in civilne osebe v 
oboroženih silah SFRJ — v koloni 4 doda 
številka: 1 

Številka: 1)13-04/1977-03 
Kranj, dne 15/3-1978 

Sekretariat 
Skupščine občine 
Kranj 

Občina Škofja Loka 

75. 

Popravek razglasa 

Ob primerjavi tiskanega besedila z iz-
virnikom se je ugotovilo, da je pri objavi 
razglasa občinske volilne komisije v Skofji 
Loki (Uradni vestnik Gorenjske št. 5-50, 
z dne 3. marca 1978) prišlo do napake pod 
zaporedno številko 17 seznama imen in pri-
imkov kandidatov. Pravilno ime kandidata 
Pintarja je Anton in ne Nejko. 

Uredništvo 

76. 

Na podlagi 125. člena statuta občine 
Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 4/78) je Skupščina občine Škofja Loka 
na seji zbora združenega dela, zbora kra-
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 15/3-1978 sprejela 

O D L O K 
o sestavi, nalogah in načinu dela 

stalnih delovnih teles 
Skupščine občine Skofja Loka 

1. člen 
Stalna delovna telesa občinske skupšči-

ne določa 123. člen statuta občine Škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/78). 

S tem odlokom se določa njihova sesta-
va, naloge in način dela. 

2. člen 
Stalna delovna telesa imajo naslednje 

število članov: 
— svet za ljudsko obrambo, varnost in 

družbeno samozaščito ima predsednika in 
14 članov, 

— komisija za volitve in imenovanja 
ter kadrovske zadeve ima predsednika in 
10 članov, 

— komisija za vloge in pritožbe ima 
predsednika in 6 članov, 

— komisija za družbeno nadzorstvo 
ima predsednika in 6 članov, 

— statutarno pravna komisija ima 
predsednika in 6 članov, 

— komisija za samoupravne akte ima 
predsednika in 6 članov, 

— komisija za odlikovanja in priznanja 
ima predsednika in 6 članov, 

— komisija za zadeve borcev in invali-
dov NOB ima predsednika in 6 Članov, 

— komisija za prijateljsko sodelovanje 
z občinami ima predsednika in 6 članov, 

— komisija za odnose z verskimi skup-
nostmi ima predsednika in 6 članov, 

— komisija za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu ima predsednika in 10 
članov. 

Svet za ljudsko obrambo, varnost 
in družbeno samozaščito 

Naloge sveta so določene s statutom 
občine, z zakonom o ljudski obrambi in z 
zakonom o družbeni samozaščiti, varnosti 
in notranjih zadevah. 

5. člen 
Komisija za volitve in imenovanja 
ter kadrovske zadeve 
pripravlja za občinsko skupščino, njene 
zbore in druga telesa predloge za volitve, 
razrešitve ter imenovanja, ki jih ti izvršu-
jejo na svojih sejah; preučuje in obravnava 
splošna vprašanja kadrovske politike v ob-
čini ter analizira stanje in potrebe po vodil-
nih in strokovnih kadrih; skrbi za izvajanje 
družbenega dogovora o načelih kadrovske 
politike v občini; opravlja druge naloge, ki 
jih naložijo zakon, statut občine, občinska 
skupščina ali njeni zbori. 

6. člen 
Komisija za vloge in pritožbe 
obravnava vloge, pritožbe in predloge, ki 
jih občani, organizacije združenega dela in 
druge organizacije ter samoupravne in dru-
ge skupnosti pošiljajo občinski skupščini; 
preverja njihovo utemeljenost in daje 
predloge, kako naj se posamezna zadeva 
reši; predlaga ukrepe, ki jih je treba spre-
jeti, da se odpravijo ugotovljene nepravil-
nosti v delu organov občinske skupščine, 
v organizacijah združenega dela in v dru-
gih organizacijah ter samoupravnih skup-
nostih, proučuje in sodeluje pri obravnava-
nju pojavov in problematike dela občinskih 
organov in organizacij. Komisija lahko za-
radi odprave ugotovljenih nepravilnosti ali 
zaradi ugoditve predlogu ali prošnji samo-
stojno daje priporočila. 

7. člen 
Komisija za družbeno nadzorstvo 
kor otgan družbene kontrole za področje 
delovanja občinske skupščine in njenih 
organov nadzira način uporabe družbenih 
sredstev, s katerimi razpolaga ali jih 
usmerja občinska skupščina in njeni organi 
in sredstev v drugih organizacijah, ki nima-
jo oblikovanih lastnih organov delavske 
kontrole ter predlaga občinski skupščini 
ukrepe za pravilno uporabo teh sredstev; 
ugotavlja kršitve zakonitosti in družbene 
discipline in predlaga pristojnim organom, 
da sprejmejo potrebne ukrepe; predlaga 
občinski skupščini ali posameznemu zboru 
priporočila ali ukrepe zaradi družbenega 
varstva samoupravnih pravic. 

8. člen 
Statutarno pravna komisija 
obravnava zaradi skladnosti s statutom 
občine, pravnim sistemom in zaradi pravne 
obdelave, predloge predpisov in drugih 
aktov, ki jih sprejema občinska skupščina, 
njeni zbori ali z enakopravnim odločanjem 
skupščine samoupravne interesne skupno-
sti ter o tem poroča zborom oziroma zbo-
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rom in »kupnini samoupravne interesne 
BKupnosti, ki predpis ali drugi akt spreje-
majo. 

9. člen 
Komisija za samoupravne akte 
spremlja razvoj in oblikovanje samouprav-
nega prava organizacij združenega dela; 
obravnava s stališča ustavnosti, zakonito-
sti in pravnega oblikovanja statute organi-
zacij združenega dela ter samoupravnih in 
drugih skupnosti, za katerih potrditev ozi-
roma soglasje je po ustavi, zakonu ali sta-
tutu občine pristojna občinska skupščina 
oziroma njeni zbori; sodeluje z organi 
družbenopolitičnih organizacij občine za 
razvoj in oblikovanje samoupravnih odno-
sov. 

10. člen 
Komisija za odlikovanja in priznanja 

obravnava vprašanja v zvezi s podelitvijo 
odlikovanj in priznanj, ki se dajejo delov-
nim ljudem in občanom, temeljnim samo-
upravnim organizacijam in skupnostim ter 
društvom; daje organom, ki odločajo o po-
delitvi odlikovanj in priznanj ustrezne 
predloge; obravnava vprašanja v zvezi s 
podelitvijo priznanj občine Škofja Loka in 
daje ustrezne predloge občinski skupščini. 

11. člen 
Komisija za zadeve borcev 
in invalidov NOB 
spremlja in obravnava problematiko bor-
cev in invalidov NOB ter njihovih družin, 
rešuje njihove zahtevke ali jih predlaga v 
rešitev pristojnim organom. 

12. člen 
Komisija za prijateljsko sodelovanje 
z občinami 
usmerja in vodi sodelovanje občine z obči-
nami, mesti in organizacijami v SFRJ in iz 
zamejstva z namenom poglabljanja prija-
teljstva in utrjevanja miru ter o tem daje 
predloge in poročila občinski skupščini. 

13. člen 
Komisija za odnose 
z verskimi skupnostmi 
obravnava vprašanja v zvezi z odnosi med 
verskimi skupnostmi v občini in družbo, 
daje pristojnim organom mnenja in pripo-
ročila za reševanje določenih vprašanj, ki 
zadevajo verske skupnosti; poroča o svo-
jem delu in o stanju na tem področju ob-
činski skupščini oziroma družbenopolitič-
nemu zboru ter sodeluje z družbenopolitič-
nimi organizacijami v občini in komisijo 
SR Slovenije za odnose z verskimi skup-
nostmi. 

14. člen 
Komisija za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu 
obravnava in proučuje varnost cestnega 
prometa, skrbi za vzgojo in izobraževanje 
udeležencev v cestnem prometu, usmerja 
in usklajuje preventivno dejavnost in skrbi 
za uresničevanje ukrepov za izboljšanje 
varnosti v cestnem prometu. V ta namen 
sodeluje s temeljnimi samoupravnimi orga-
nizacijami in skupnostmi, družbenopolitič-
nimi organizacijami, društvi in državnimi 
organi v občini in republiki. 

15. člen 
M a n d a t n a d o b a č l a n o v d e l o v n i h teles 

obč inske skupšč ine t r a j a Štiri leta. 
Občinska skupščina lahko tudi pred 

iztekom mandata razreši posameznega ali 
vse člane delovnega telesa in izvoli druge. 

16. člen 
Stalna delovna telesa občinske skup-

ščine delajo na sejah. 
Način dela stalnih delovnih teles občin-

ske skupščine je določen s poslovnikom 
občinske skupščine. 

17. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha ve-

ljati odlok o sestavi, nalogah in načinu dela 
stalnih delovnih teles Skupščine občine 
Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 20/74). 

18. člen 
Ta odlok velja takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka. 06-017/74 
Škofja Loka. 15/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
T o n e Po l j anar . 1 r. 

77. 

Na podlagi 2. odstavka 55. člena zakona 
o kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS. 
št. 26-236/73) ter v skladu z družbenim 
dogovorom o enotnih merilih za določanje 
prispevka od spremembe namembnosti 
kmetijskega zemljišča, ki ga je sprejela 
Skupščina občine Škofja Loka na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 26/12-1973, je Skupščina 
občine Škofja Loka na seji zbora združe-
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora. 15/3-1978 spre-
jela 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah odloka 
o prispevku zaradi spremembe 

namembnosti kmetijskih ali 
gozdnih zemljišč 

1. člen 
Odlok o prispevku zaradi spremembe 

namembnosti kmetijskih ali gozdnih zem-
ljišč (Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/74 in 
13/74) se spremeni in dopolni v nasled-
njem: 

— 1. člen se dopolni tako, da se glasi: 
»Z namenom, da se doseže usmerjanje 
gradnje na zemljišča, ki so za kmetijsko 
proizvodnjo manjvredna, da se doseže 
varčevanje z zemljišči za potrebe urbani-
zacije in da se zagotovijo sredstva Kmetij-
ski zemljiški skupnosti Škofja Loka za iz-
vajanje njenih nalog, se s tem odlokom 
predpisuje prispevek zaradi spremembe na-
membnosti kmetijskih ali gozdnih zemljišč 
(v nadaljnjem besedilu: prispevek).« 

— 4. člen se spremeni in dopolni tako, 
da se glasi: »Prispevek se plača v enokrat-
nem znesku od kvadratnega metra za zem-
ljišča, ki so navedena v 2. členu odloka in 
sicer: 

— po 50,00 din od njiv, travnikov, vrtov 
in trajnih nasadov I. katastrskega razreda. 

— po 40,00 din od njiv. travnikov, vrtov 
in trajnih nasadov I I . katastrskega raz-
reda, 

— po 20,000 din od njiv. travnikov, 
vrtov in trajnih nasadov I I I . katastrskega 
razreda. 

— po 10,00 din od niiv, travnikov, vrtov 
in trajnih nasadov IV. katastrskega raz-
reda, 

— po 3,00 din od njiv, travnikov, vrtov 
in trajnih nasadov V. do VIII. katastrskega 
razreda. 

Prispevek v višini 3,00 din se plača tudi 
od drugih kultur kmetijskih zemljišč, ki 
niso omenjene v prejšnjem odstavku in od 
kvadratnega metra gozda. 

Ce se na kmetijskih zemljiščih iz pete 
alinee prvega odstavka 4. člena gradijo 
socialno-zdravstveni, vzgojno-izobraževal-
ni, varstveni, kultumo-proevetni, telesno-
kultumi objekti in stanovanjski bloki, je 
prispevek C,50din na kv. m. 

Kadar se spremeni namembnost kme-
tijskega zemljišča za pridobivanje gramoza 
in mivke iz gramoznic ali rečnih nanosov, 
se plača prispevek v skladu s prvim 
odstavkom 4. člena, vendar ne manj kot 
30,00 din od kvadratnega metra zemljišča 

Kadar je investitor gradnje kmetijska 
ali gozdna gospodarska organizacija ali 
kmet po 4. členu zakona o kmetijskih 
zemljiščih oziroma 20. člena zakona o 
gozdovih, se ne šteje, da je z gTadnjo 
opuščena uporaba kmetijskega ali gozdne-
ga zemljišča za kmetijsko ali gozdno pro-
izvodnjo, če gre za gradnjo: 

— hlevov ali s hlevom funkcionalno 
povezanih gospodarskih objektov in rastli-
njakov, 

— dovoznih poti zaradi smotrne upo-
rabe kmetijskega zemljišča. 

— gozdnih prometnic na gozdnih zem-
ljiščih zaradi trajnega boljšega gospodar-
jenja z gozdovi. 

Ce se na kmetijskih ali gozdnih površi-
nah iz prvega in drugega odstavka 4. člena 
gradijo nekategorizirane ceste, ki povezu-
je jo posamezne hiše z naselji ali z glavnimi 
cestami ter manj pomembne cestne pove-
zave, določene z odlokom o kategorizaciji, 
upravljanju, vzdrževanju in uporabi javnih 
cest na območju občine Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 26-292/72) 
se prav tako plača prispevek 0,50 din od 
kvadratnega metra. 

— v 8. členu se doda tretji odstavek, ki 
se glasi: 

»Za urbanizem pristojni občinski uprav-
ni organ je dolžan kopijo akta za zaznam-
bo objekta v zemljiški knjigi poslati v 
vednost KZS Škofja Loka«. 

2. člen 
Višino prispevka se valorizira vsako leto 

v skladu s splošnim gibanjem cen na 
predlog Kmetijske zemljiške skupnosti 
Škofja Loka. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 420-01/74 
Škofja Loka, 15/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, l. r. 

78. 

Na podlagi 23. člena zakona o finan-
ciranju splošnih družbenih potreb v druž-
benopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS. št 39/74) in 92. člena statuta občine 
Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
4/78) je Skupščina občine Škofja Loka na 
seji zbora združenega dela. zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 15/3-1978 snw»iela 
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o proračunu občine Skofja Loka 
za leto 1978 

1. člen 
Občinski proračun za leto 1978 obsega: 

din 
— dohodke, ki znašajo 49.330.000,-
— razporejene dohodke 

v višini 48,930.000,-
— tekoča proračunska rezerva 

v višini 400.000,-

2. člen 
Sredstva za rezervni sklad se formirajo 

v višini 1 % od tekočih proračunskih dohod-
kov. 

3. člen 
Sredstva zbrana od taks, od prometa 

parkljarjev in kopitarjev se v celoti odve-
dejo na posebni račun za preprečevanje 
živalskih kužnih bolezni in se ne štejejo v 
dogovorjen obseg dovoljene splošne po-
rabe. 

4. člen 
Dohodki, ki bi bili posledica višje rasti 

proračunskih dohodkov od rasti družbene-
ga proizvoda v občini, se smejo porabiti za 
gospodarske posege in za reševanje prostor-
nih pogojev za državne organe. 

5. člen 
Dphodki, ki jih ustvarja upravni organ 

s svojo dejavnostjo, so dohodki proračuna. 

6. člen 
Dohodki, ki bodo ostali po kritju obvez-

nosti iz 2. in 3. člena tega odloka, bodo 
porabljeni za namene, ki so določeni v po-
sebnem delu proračuna. 

7. člen 
Poraba sredstev za vse dejavnosti, ki se 

financirajo iz tega proračuna mora biti 
med letom v mejah dohodkov, oziroma me-
sečno največ do ene dvanajstine dohodkovr 

Eventualne časovne razlike v korišče-
nju lahko odobri izvršni svet občinske 
skupščine s tromesečnimi plani. 

8. člen 
Nosilci sredstev, ki so v proračunu raz-

porejena na posamezne dejavnosti, so 
državni organi, krajevne skupnost, druž-
benopolitične organizacije in drugi. 

Nosilci sredstev iz prejšnjega odstavka 
samostojno razporejajo sredstva posamez-
nim porabnikom in za posamezne namene, 
v kolikor niso razporejena že po samih 
delih proračuna. 

Pri razporejanju in uporabi sredstev 
mora nosilce, oziroma porabnike voditi 
načelo smotrnosti in varčevanja, upošte-
vati morajo določila 7. in 9. člena tega 
odloka. 

Nosilci sredstev morajo na zahtevo 
izvršnega sveta občinske skupščine poroča-
ti o porabi sredstev. 

9. člen 
Nihče ne sme na račun občinskega pro-

računa prevzeti obveznosti, ki bi presegle 
zneske, določene za leto 1978 in tudi ne 
obveznosti za naslednje leto. Take obvez-
nosti lahko sprejme samo občinska skup-
ščina, oziroma izvršni svet po pooblastilu 
občinske skupščine. 

10. člen 
Državni organi, ki se financirajo iz tega 

proračuna, smejo iz sredstev svojih fi-
nančnih načrtov vložiti v sklad skupne 
porabe zneske, določne v skladu z dogo-
vorom o splošni porabi in samoupravnim 
sporazumom o osnovah in merilih za deli-
tev sredstev za osebno in skupno porabo. 

Izvr&ni svet občinske skupACliif t*me 
razpolagati s sredstvi tekoče rezerve do 
90$ in s sredstvi obveznega rezervnega 
sklada na podlagi zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb družbenopoli-
tičnih skupnosti. 

12. člen 
Sredstva, ki so prikazana pod postavko 

komunalna dejavnost se bodo uporabljala 
v skladu s sprejetimi obveznostmi in po 
sklepu izvršnega sveta občinske skupščine. 

Sredstva, ki so prikazana pod postavko 
dejavnost družbenopolitičnih organizacij, 
bo občinska konferenca SZDL po dogovoru 
razdelila vsem občinskim družbenopolitič-
nim organizacijam in društvom. 

13. člen 
Izvršni svet in organ občinske skupšči-

ne, pristojen za proračun, morata tekoče 
spremljati gibanje dohodkov in izdatkov 
proračuna. 

V primeru nižjega pritoka sredstev v 
primerjavi s predvideno dinamiko, bo 
izvršni svet občinske skupščine določil 
temu primerno nižjo porabo. 

14. člen 
Eventualna neporabljena sredstva iz 

leta 1977 in akontacije po odloku o 
začasnem financiranju proračunskih iz-
datkov v prvem četrtletju 1978, so sestavni 
del proračunskih izdatkov za leto 1978. 

15. člen 
Pregled proračunskih dohodkov in 

izdatkov, prikazana v tabelah, so sestavni 
del tega odloka. 

16. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1/1-1978 dalje. 

Številka: 400-01/77 
Škofja Loka, 15/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeda dohodkov 

proračuna občine Škofja Loka 
za leto 1978 

Vrsta dohodkov 

Davki 
Takse 
Drugi dohodki 
Skupaj dohodki za razpored 

> Razpored dohodkov 

O 

Z nesek 

42,240.000 
3,090.000 
4,000.000 

49,330.000 

% 3) 
C N 

01 Dejavnost državnih 
organov 31,026.000 

02 Dejavnost Ljudske 
obrambe 2,700.000 

03 Dejavnost družbenopolitičnih 
organizacij 2,840.000 

04 Negospodarske investicije 4,409.000 
08 Socialno skrbstvo 1,580.000 
09 Zdravstveno varstvo 75.000 
10 Komunalna dejavnost 3,075.000 
16 Intervencije v gospodar. 2,825.000 
17 Tekoča proračunska 

rezerva 400.000 
18 Rezervni sklad 400.000 

Skupaj razporejeni 
dohodki 49,330.000 

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o dav-
kih občanov (Uradni Ust SRS, št. 21/74, 
39/74, 5/76. 10/76 in 31/76) in 92. člena sta-
tuta občine Škofja Loka (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 4/78), je Skupščina občine 
Škofja Loka na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli-
tičnega zbora, 15/3-1978 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o davkih občanov občine Škofja Loka 

1. člen 
V odloku o davkih občanov občine 

Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 2/75, 1/76 in 21/77) se spremeni 7. člen 
tako, da se glasi: 

»Davčnim zavezancem iz 6. člena tega 
odloka se davek od kmetijstva odmerja po 
proporcionalni stopnji, ki velja za skupino 
katastrskih občin, v kateri zemljišče leži. 

Za posamezne skupine katastrskih 
občin se določijo naslednje stopnje davka: 

I. skupina 111 
II. skupina 

III. skupina 51 
IV. skupina 2 .« 

2. člen 
9. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Zavezanci za davek od kmetijstva, ki 

se jim ne odmerja prispevek za zdravstveno 
zavarovanje kmetov in ki niso kmetje ko-
operanti, kateri so zdravstveno zavarovani 
kot delavci v združenem delu, plačujejo po-
leg davka po stopnjah iz 7. člena tega 
odloka še tiavek od katastrskega dohodka 
po stopnji 6 9r in poleg davka po stopnji iz 
8. člena tega odloka še davek od dohodka iz 
gozda po stopnji 24 %.« 

3. člen 
11. člen se do dvopičja spremeni tako, 

da se glasi: 
»Plačila davka od kmetijstva, ki se od-

merja od katastrskega dohodka zemljišč, se 
oproste zavezanci, katerih skupni letni 
katastrski dohodek ne presega 16.000 di-
narjev in ki prebivajo in imajo kmetijska 
gospodarstva v naslednjih krajih:.« 

4. člen 
V 15. členu se doda nov drugi odstavek, 

ki se glasi: 
»Ne glede na določbe 1. odstavka tega 

člena plačujejo civilno pravne osebe davek 
od osebnega dohodka iz samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti po dejanskem dohodku od celot-
ne davčne osnove po stopnjah iz prejšnjega 
odstavka tega člena.« 

5. člen 
Prvi odstavek 16. člena se spremeni 

tako, da se glasi: 
»Zavezanci davka od osebnega dohodka 

iz samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti, ki jim 
opravljanje take dejavnosti ni glavni po-
klic, plačujejo davek od osnov do višine 
dohodka, ki ustreza osebnemu dohodku za 
enake ali podobne poklice po samouprav-
nih sporazumih, po stopnji 30 %.« 

6. člen 
17. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Davek iz obrtnih dejavnosti v odstot-

ku od vsakega posameznega kosmatega 
dohodka (davek po odbitku) plačujejo 
občani po naslednjih proporcionalnih stop-
njah od naslednjih dohodkov: 

1. od dohodkov raznašalcev časopisov, 
knjig, revij in podobno, od.prodaje srečk in 
vplačil pri športni napovedi ter pri LOTU, 
od prejemkov zavarovalnih poverjenikov, 
od provizij zastopnikov ustanov za varstvo 
malih avtorskih pravic, od zbiranja naročil 
za časopise, knjige, revije in podobno, od 102 
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dohodkov delavcev, doseženih z oprav l j a -
njem del ob pretežni uporabi lastne telesne 
moči, od dohodkov od domače obrti, od 
prevoza mleka in od prevoza otrok za po-
trebe Sol in telesnoku 1 turnih organizacij 

1 0 % . 

Od dohodkov od pluženja snega, od iz-
delave čipk, od rezbarstva v okviru domače 
obrti in od izdelovanja »loškega kruhka« se 
ne plačuje davek; 

2. od provizij poslovnih agentov in po-
verjenikov ter od zbiranja oglasov, od do-
hodkov, doseženih s prodajo izdelkov upo-
rabne umetnosti ali z razmnoževanjem ali 
izdajanjem drugih avtorskih del, ki se ne 
štejejo za izvirnike, od dohodkov potujočih 
zabavišč in od dohodkov, doseženih z 
opravljanjem postranskih kmetijskih de-
javnosti 

20%. 

3. od dohodkov oseb, ki priložnostno 
opravljajo storitve za organizacije združe-
nega dela, državne organe in druge organi-
zacije, od dohodkov, doseženih z opravlja-
njem del po pogodbi o delu, sklenjeni v 
skladu s predpisi o medsebojnih razmerjih 
v združenem delu, če ne gre za dohodke iz 
prve in druge točke in od dohodkov, dose-
ženih po 3. točki prvega odstavka 76. člena 
zakona o davkih občanov 

251. 

Od dohodkov, ki jih dosegajo občani 
z zbiranjem odpadnega materiala, se ne 
plačuje davek. 

7. člen 
V 18. členu se črtata zadnja dva odstav-

ka, namesto njih pa doda nov odstavek, ki 
se glasi: 

»Kmetje, ki v svojih kmečkih gospodar-
stvih po določbah obrtnega zakona spreje-
majo na prenočevanje goste ter dajejo go-
stom hrano in pijačo, so od dohodkov, ki 
jih dosežejo s to dejavnostjo, oproščeni 
davka.« 

28. a člen 
Pri ugotavljanju davčne osnove za od-

mero davka na dohodke od premičnin ali 
od drugega premoženja in premoženjskih 
pravic se priznajo nujno potrebni stroški, 
ki so dokumentirani, razen, Če zakon ali 
odlok o davkih občanov ne določata dru-
gače. 

28. b člen 
Pri obdavčitvi dohodkov, ki izvirajo od 

prodaje stanovanjskih hiš ali stanovanj in 
jih prodajalec uporabi za gradnjo stano-
vanjske hiše ali nakup stanovanja, se pri-
zna davčna olajšava z znižanjem davčne 
osnove za višino prometnega davka, za ka-
terega je priznana oprostitev po zakonu 
o davku na promet nepremičnin. 

12. člen 
111. poglavje 31. člena se spremeni tako. 

da se glasi: 
»Od gozdnih zemljišč se plača vsako 

leto davek v višini 601 katastrskega do-
hodka teh zemljišč « 

13. člen 
Prvi odstavek 37. člena se spremeni 

tako, da se glasi: 
»Ugotovljena vrednost stavbe, ki je bila 

osnova za odmero davka od stavb, se spre-
meni, ko se poveča gradbena vrednost kva-
dratnega metra koristne stanovanjske po-
vršine za več kot 201 v primerjavi z nazad-
nje ugotovljeno gradbeno vrednostjo. V ta-
kem primeru se opravi revalorizacija vred-
nosti stavbe in revalorizacija obrabe stavbe 
(amortizacija) in je novougotovljena vred-
nost osnova za odmero davka v naslednjih 
letih« 

14. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 1978. 

Številka: 422-02/72 
Škofja Loka. dne 15/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 

8. člen 
Drugi odstavek 20. člena se spremeni 

tako, da se glasi: 
»Davek v pavšalnem letnem znesku 

plačujejo duhovniki in zavezanci, katerih 
celotni letni dohodek po odbitku stroškov 
ne presega 50.000 dinarjev in ki ne zaposlu-
jejo tuje delovne sile iz naslednjih dejavno-
sti oziroma poklicev: odvetniki, zobozdrav-
niki, verske skupnosti, prevajalci tujih jezi-
kov ter drugi zavezanci, ki opravljajo inte-
lektualne storitve, pa jim ni to glavni po-
klic in ne plačujejo davka po odbitku ali po 
dejanskem dohodku ali davka od avtorskih 
pravic.« 

9. člen 
V 21. členu so doda nov drugi odstavek, 

ki se glasi: 
»Ne glede na določbe 1, odstavka tega 

člena plačujejo civilno pravne osebe davek 
od osebnega dohodka iz samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev po de-
janskem dohodku od celotne davčne osno-
ve po stopnjah iz 15. člena tega odloka.« 

10. člen 
Prvi odstavek 22. člena se spremeni 

tako, da se glasi: 
»Zavezanci davka od osebnega dohodka 

iz samostojnega opravljanja intelektualnih 
storitev,.ki jim opravljanje take dejavnosti 
ni glavni poklic, plačujejo davek od osnov 
do višine dohodka, ki ustraza osebnemu 
dohodku za enake ali podobne poklice po 
samoupravnih sporazumih, po stopnji 
30%.« 

11. člen 
Za 28. členom se dodasta nova 28 a in 

28 b člen, ki se glasita: 

80. 

Na podlagi 14. člena družbenega dogo-
vora o skupnih osnovah in merilih za pode-
ljevanje priznavalnine udeležencem naro-
dnoosvobodilne vojne in drugih vojn. kate-
re urejajo občinske skupščine s svojimi 
predpisi (Uradni list SRS, št. 18/77) in 
92. člena statuta občine Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/78) je 
Skupščina občine Škofja Loka na seji zbo-
ra združenega dela, zbora krajevnih skup-
nosti in družbenopolitičnega zbora dne 
15/3-1978 sprejela 

O D L O K 
o družbeni skrbi za udeležence 

narodnoosvobodilne vojne 
in drugih vojn ter za njihove 

družinske člane 

1.člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne voj-

ne, borcem za severno mejo v letih 1918 in 
1919. slovenskim vojnim dobrovoljcem iz 
vojn 1912-1918 ter njihovim družinskim 
Članom se lahko podeljujejo priznavalnine 
in druge oblike družbene pomoči na podlagi 
tega odloka, če jim te niso zagotovljene po 
drugih predpisih, družbenih dogovorih ali 
samoupravnih sporazumih. 

2. člen 
Priznavalnina ali druga oblika druž-

bene pomoči se lahko podeli samo udele-
žencem narodnoosvobodilne vojne in dru-
gih vojn ter njihovim družinskim članom, 

ki imajo stalno bivaliAče na območju obči 
ne Škofja Loka. 

3. Člen 
Pravico do stalne priznavalnine imajo: 
1. Udeleženci narodnoosvobodilne voj-

ne, ki so vstopili v narodnoosvobodilni boj 
pred 9/9-1943 oziroma do 13/10-1943 in ki 
jim je po predpisih o pokojninskem zavaro-
vanju Čas do odhoda v narodnoosvobodilni 
boj do 15/5-1945 dvojno vštet v pokojnin-
sko dobo ter udeleženci narodnoosvobodil-
ne vojne, ki imajo po predpisih o starost-
nem zavarovanju kmetov pnznan statu-
kmeta borca narodnoosvobodilne vojne 

9-1943 oziroma do 13/ 10-1943; 
2. Zene udeleženke narodnoosvobodilne 

vojne, ki so vstopile v narodnoosvobodilni 
boj do 1/7-1944 in ki jim je po predpisih 
o pokojninskem zavarovanju čas do odho-
da v narodnoosvobodilni boj do 15 5-194" 
dvojno štet v pokojninsko dobo; 

3. Udeleženci narodnoosvobodilne • oj-
ne. ki so vstopili v narodnoosvobodilni boi 
do 1/7-1944 preden so dopolnili 18 leto sta-
rosti in ki jim je po predpisih o pokojnin-
skem zavarovanju čas od odhoda v naro-
dnoosvobodilni boj do 15. maja 1945 dvoj-
no vštet v pokojninsko dobo; 

4. Udeleženci narodnoosvobodilne voj-
ne. ki so vstopili v narodnoosvobodilni bo 
po 9/9-1943 oziroma 13/10-1943 in ki jim je 
po predpisih o pokojninskem zavarovanju 
čas od odhoda v narodnoosvobodilni boj d' 
15/5-1945 dvojno vštet v pokojninsK 
dobo; 

5. Borci za severno mejo v letih 191* tn 
1919, slovenski vojni dobrovoljci iz vojn 
1912- 1918. 

Pravico do stalne priznavalnine imajo 
našteti udeleženci NOV in drugih vojn. k: 
so stari več kot 60 (moški) oziroma več kot 
55 let (ženske) ali so pridobitno nesposobni 

4. člen 
Priznavalnine in druge oblike družbene 

pomoči so: 
1. Stalna priznavalnina 
2. Občasna priznavalnina 
3. Enkratna priznavalnina 
4. Pomoč za zdravljenje 
5. Zdravstveno varstvo. 

5. člen 
Pravico do stalne priznavalnine po tem 

odloku imajo udeleženci narodnoosvobo-
dilne vojske iz 1., 2. in 3. točke 3. člena tega 
odloka, če njihov skupni mesečni dohodek 
in skupni mesečni dohodek družinskih čla-
nov, s katerimi živijo v skupnem gospodinj-
stvu, ne presegajo vsakokratnega mejnega i 
zneska najnižjih pokojninskih prejemkov 
v pokoininskem zavarovanju delavcev \ 
SR Sloveniji in na družinskega člana 

Udeleženci narodnoosvobodilne vojne 
in borci iz 4. in 5. točke 3. člena tega odloka 
imajo pravico do stalne priznavalnine, če 
njihov skupni mesečni dohodek in skupni 
mesečni dohodek družinskih članov, s kate-
rimi živijo v skupnem gospodinjstvu, ne 
presega 801 vsakokratnega mejnega zne-
ska najnižjih pokojninskih prejemkov v po-
kojninskem zavarovanju delavcev v SR 
Sloveniji na družinskega člana 

Za dohodke, ki se upoštevajo pri odlo-
čanju o pravici do priznavalnine in do dru-
gih oblik družbene pomoči po tem odloku, 
se štejejo vsi dohodki, razen tistih, ki se po 
[»osebnih predpisih ne štejejo za dohodek 

Za dohodek iz kmetijske dejavnosti se 
računa dvakratni katastrski dohodek iz 
prejšnjega leta. Če je zemljišče oproščeno 
davka iz kmetijske dejavnosti, se dohodek 
iz kmetijske dejavnosti ne upošteva. 

6. člen 
Za udeležence narodnoosvobodilne voj-

ne iz 1., 2. in 3. točke 3. člena tega odloka je 
najvišja stadna priznavalnina enaka vsako-
kratnemu mejnemu znesku najnižjih po-
kojninskih prejemkov v pokojninskem za-
varovanju delavcev v SR Sloveniii. za ude-



i* 4. in ti. t o t k e 3. č l ena tega od loka od 80 * 
vsakokratnega mejnega zneska najniijih 
pokojninskih prejemkov v pokojninskem 
zavarovanju delavcev v SR Sloveniji. 

Pri določanju vi&ine stalne priznaval-
nine 9e upošteva Število družinskih Članov, 
ki jih upravičenec vzdržuje, zdravstveno 
stanje upravičenca in njegove družine, 
udeležba upravičenca v narodnoosvobodil-
ni vojni ter stanovanjske in druge socialne 
okoliščine, pri kmetih samohranilcih pa 
zlasti tudi starost. 

7. člen 
Pravico do stalne priznavalnine iz 5. 

člena tega odloka imajo tudi družinski 
člani umrlega udeleženca narodnoosvobo-
dilne vojne in drugih vojn iz 3. člena tega 
odloka, če jih je umrli preživljal, če so pri-
dobitno nesposobni in če izpolnjujejo dru-

: ge pogoje iz tega odloka. Tem upravičen-
cem se lahko podeli tudi občasna ali en-
kratna priznavalnina. 

8. člen 
Uživalci stalne priznavalnine in njihovi 

ožji družinski člani (zakonec, otroci, oče, 
mati), imajo po tem odloku zagotovljeno 
zdravstveno varstvo v obsegu, kot je dolo-
čeno z zakonom in s splošnim aktom skup-
nosti zdravstvenega zavarovanja za zava-
rovance-delavce, če nimajo zagotovljenega 
zdravstvenega varstva na drugi podlagi. 

9. člen 
Ce se spremenijo pogoji za odločanje o 

pravici do stalne priznavalnine iz 5. člena 
tega odloka, se stalna priznavalnina lahko 
zviša, zniža ali ukine, iz 12. člena tega 
odloka pa zniža ali ukine. 

Dohodki, ki vplivajo na odločanje o 
pravici do stalne priznavalnine, se ugotav-
ljajo v začetku vsakega leta. 

Uživalci stalne priznavalnine so dolžni 
med letom obvestiti pristojni upravni 
organ Skupščine občine Škofja Loka o vsa-
ki spremembi, ki vpliva na izplačevanje 
stalnih mesečnih priznavalnin. 

Spremenjeni pogoji učinkujejo od prve-
ga dne naslednjega meseca, ko so nastali. 

10. člen 
Občasna ali enkratna priznavalnina se 

po tem odloku lahko v izjemnih primerih 
podeli udeležencem narodnoosvobodilne 
vojne in drugih vojn iz 3. člena tega odloka, 
če zaidejo v težje razmere zaradi bolezni, 
nezgode, smrti družinskega člana, hujših 
elementarnih nesreč ali zaradi drugih po-
dobnih okoliščin. 

f ^AV*//^ *// rstA/Mfs/M ftrtjrti* 
z nafta na j več 120% vsakokra tnega m e j n e g a 
zneska najnižjih pokojninskih prejemkov 
v pokojninskem zavarovanju delavcev v 
SR Sloveniji. Podeljevanje občasne ali 
enkratne priznavalnine po tem členu ni od-
visno od pogojev iz 5. člena tega odloka. 

11. člen 
Najvišja stalna priznavalnina, nave-

dena v 7. členu tega odloka, je lahko izje-
moma tudi višja od vsakokratnega mejne-
ga zneska najnižjih pokojninskih prejem-
kov v pokojninskem zavarovanju delavcev 
v SR Sloveniji. 

12. člen 
Občani, ki jih družbeni dogovor o skup-

nih osnovah in merilih za podeljevanje pri-
znavalnin udeležencem narodnoosvobodil-
ne vojne in drugih vojn, katere urejajo 
občinske skupščine s svojimi predpisi, ne 
obsega in po dosedaj veljavnem odloku pre-
jemajo priznavalnino, jo obdržijo, dokler 
ne presežejo 801 mejnega zneska najnižjih 
pokojninskih prejemkov v pokojninskem 
zavarovanju delavcev v SR Sloveniji. 

13. člen 
Pomoč za zdravljenje v naravnih zdra-

viliščih se lahko podeli udeležencem narod-
noosvobodilne vojne s priznano posebno 
dvojno dobo pred 9/9-1943 oziroma do 
13/10-1943 neprekinjeno do 15/5-1945, če 
jim je po mnenju pristojne zdravniške ko-
misije takšno zdravljenje potrebno. 

Izjemno se lahko odobri pomoč za 
zdravljenje v naravnih zdraviliščih v celoti 
ali delno tudi drugim udeležencem naro-
dnoosvobodilne vojne in drugih vojn, star-
šem in vdovam padlih udeležencev naro-
dnoosvobodilne vojne. 

Za zdravljenje v naravnih zdraviliščih 
se podeli pomoč po naslednji premoženjski 
lestvici: 

— udeležencem narodnoosvobodilne 
vojne, ki se preživljajo samo z varstveno 
borčevsko pokojnino, se lahko plača polni 
znesek računa za hotelske storitve, 

— upravičencem, katerih povpečni do-
hodek na družinskega člana v skupnem 
gospodinjstvu ne presega 1301 vsakokrat-
nega mejnega zneska najnižjih pokojnin-
skih prejemkov v pokojninskem zavarova-
nju delavcev v SR Sloveniji, se lahko plača 
polni znesek računa za hotelske storitve, 

— upravičencem, katerih povprečni do-
hodek na družinskega člana v skupnem go-
spodinjstvu ne presega 1501 vsakokratne-
ga mejnega zneska najnižjih pokojninskih 
prejemkov v pokojninskem zavarovanju 
delavcev v SR Sloveniji, se lahko plača 
501 zneska računa za hotelske storitve, 

— vsem drugim upravičencem se lahko 
plača znesek računa za hotelske storitve 
v višini 251, ne glede na dohodek. 

U d e l e ž e n c e m narodnoosvobodi lne? vo j -
ne, borcem za severno mejo v letih 1918 in 
1919 in slovenskim vojnim dobrovoljcem iz 
vojn 1912-1918, star&em in vdovam padlih 
udeležencev narodnoosvobodilne vojne, se 
lahko podeli denarna pomoč za 10-dnevno 
zdravstveno preventivo ali okrevanje'. 
Izjemno se lahko podeli denarna pomoč 
upravičencem tudi za več kot 10 dni. 

15. člen 
Komisija za zadeve borcev in invalidov 

NOB občinske skupščine odloča po določi-
lih tega odloka in po predlogih krajevnih in 
občinske organizacije ZZB NOV Škofja 
Loka, družbenopolitičnih organizacij, kra-
jevnih skupnosti, samoupravnih interesnih 
skupnosti in posameznikov z večino glasov. 

Komisija lahko odloča tudi na lastno 
pobudo. 

Komisija je za svoje delo odgovorna 
občinski skupščini. 

16. člen 
Zoper upravno odločbo na podlagi skle-

pa komisije za zadeve borcev in invalidov 
NOB, ki jo izda upravni organ občinske 
skupščine, pristojen za vprašanja borcev 
NOV in vojaških invalidov, je možna pri-
tožba na republiški komite za vprašanja 
borcev NOV in vojaških invalidov SR Slo-
venije. 

17. člen 
Finančna sredstva za podeljevanje pri-

znavalnin in drugih pravic iz naslova pri-
znavalnin po tem odloku, razen priznaval-
nin ali stalnih družbenih pomoči iz 11. in 
12. člena se zagotavljajo v proračunu obči-
ne Škofja Loka v okviru dogovorjene po-
rabe. 

Finančna sredstva za podeljevanje pri-
znavalnin ali stalnih družbenih pomoči iz 
11. in 12. člena ter za druge oblike družbene 
pomoči iz 4. in 5. točke 4. člena tega odloka 
zagotavlja občinska skupščina v svojem 
proračunu iz lastnih sredstev. 

18. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre-

neha veljati odlok o priznavalninah v obči-
ni Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 23/71). 

19.člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pase od 1/1-1978dalje. 

Številka: 191/B-1/76 
Škofja Loka, dne 15/3-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Polajnar, 1. r. 


